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I.

INFORMACION I PERGJITHSHEM

1. KUSHTET E DOMOSDOSHME PER PERDORIMIN E SMART BANKOMAT

Terminali Smart BanKomaT mund té pérdoret nése:

1.
2.

Posedoni njé karté aktive Debiti ose Krediti té Iéshuar nga Banka Kombétare Tregtare.
Posedoni njé karté aktive Debiti ose Krediti té& Iéshuar nga njé institucion i ndryshém nga
Banka Kométare Tregtare.

Jeni mbi 18 vjeg dhe nuk posedoni asnjé karté Debiti ose Krediti népérmjet menuve

transaksioneve pa karté.

2. INFORMACION NE EKRANIN FILLESTAR TE SMART BANKOMAT

Nése ju vizitoni njé Smart BanKomaT, ekrani fillestar do té shfaget si mé poshté duke

treguar informacione mbi:

Datén & Orén aktuale

Numrin e kontaktit t& Shérbimit té Klientit

Hapésiré informuese dhe reklamash pér produktet dhe shérbimet e BKT
Pérmbledhje e transaksioneve gé mund té kryhen né kété terminal
Valuta e pranuar pér transaksionet me para cash

Informacion mbi llojet e kartave gé mund té pérdoren né Smart BanKomaT
Produktet & Shérbimet gé ofron BKT

Zgjedhjen e gjuhés pér pérdorimin e kétij terminali

Kodin QR pér té Térhequr apo Depozituar para

Transaksionet pa karté né Smart BanKomaT

Transaksione me epara
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( Informacion mbi numrin]

e kontaktit pér Shérbimin
ndai klientit
v.43.0.10a

=icrkuré, Dhjetor 18 /'&) Shérbimi ndaj klientit
02:56 PM \X/) 435542266288 Albanian

Informacion
mbi Datén &
Orén aktuale

Klikoni pér té ndryshuar
gjuhén e pérdorimit

Transaksionet Tona

Térheqje - Depozitime -

fibushje Celulari - Kartat e kreditit -

Rggesa me Karté - Pagesa e Faourés -

Informacion mbi
Transaksionet gé
ofrohen

Eic.

Valuta e Pranuar

Informacion pér
Valutén e pranuar
pér transaksionet
me para cash.

artat e Pranuara

Hapésiré informuese dhe

BLI ME KARTATE #| reklamash pér produktet
dhe shérbimet e BKT
KREDITIT PRIMA BKT

Paguaj deri né 18 késte me 0%
interes né gdo dygan Meptun

Informacion mbi
Llojet e kartave
gé mund té
kryejné veprime P el

Térhig
me QR

. Transaksione pa Karté |

Klikoni pér té aksesuar

Klikoni pér té térhequr apo
Transaksionet pa Karté P q P

depozituar para nga epara

Kodi QR i cili mund té
skanohet pér té térhequr
apo depozituar para

II. AKSESIMI NE SMART BANKOMAT PER KLIENTET E BKT-SE
1. IDENTIFIKIMI ME KARTE DEBITI OSE KREDITI TE BKT-SE

Pér té aksesuar Smart BanKomaT si klient i BKT-sé& nevojitet té posedoni:

a. Karté Debiti ose Krediti (njé mjet plastik né formé drejtkéndore té Iéshuar nga BKT, unik

pér cdo klient, pér té cilén kryhet njé aplikim dhe posedohet fizikisht).

b. PIN-in e Kartés tuaj (njé numér 4 shifror gé merret népérmjet njé zarfi ose SMS né

momentin gé aktivizohet njé karté debiti ose krediti).

Pasi ju té fusni kartén né pajisjen kartélexuese té bankomatit, ju shfaget ekrani i cili ju
pérshéndet népérmjet identifikimt té kartés suaj dhe ju fton té vendosni PIN-in e kartés
népérmjet tastierés numerike.

Né kété ekran ju keni mundési té ndryshoni gjuhén e shérbimit té Smart BanKomaT duke
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klikuar mbi butonin gé tregon gjuhén aktuale.

Népérmjet identifikimit me
karté, Smart BanKomaT njeh
emrin tuaj

Pérshéndetje FATJON !

Ju lutem shkruani PIN-in tuaj

Shkruani PIN-in
népérmjet tastierés
numerike

Klikoni kétu pér té
ndryshuar gjuhén e
pérdorimit

Zgjidhni Gjuhén AMBailsn /‘\

Choose Language

2. MENU KRYESORE

Pasi keni vendosur PIN-in e kartés suaj, do t'ju shfaget Menuja Kryesore e Smart BanKomaT.

Kjo menu pérmban:

2.1. Hapésira fillestare

1. Njoftimi i miréseardhjes e personalizuar me emrin tuaj.

Mirésevini
. @ FATJON v - . i N
2. Butoni pér té aksesuar menuné e ndryshimit té té dhénave personale.

3. Hapésirén informuese pér produktet dhe shérbimet e BKT-sé.

4. Butoni  ::: pérté aksesuar Hamburger Menu.
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2.2. Térhegje e shpejté

1. Butoni au ' pér té zgjedhur valutén né Leké pér térheqgjen e shpejté.
2. Butoni W pér té zgjedhur valutén né EUR pér térhegjen e shpejté.

ALL AlL o S

. i
1.000 m L 30.000 % i

. 2.000 10.000 S
3. Shumat e personalizuara R 4

ALL
TJETER

4. Butoni pér té vendosur njé shumé tjetér.

__.Térhig':
5. Butoni  Sheeit pé&r té Térhequr paraté menjéheré pasi keni zgjedhur shumén
fillimisht.

2.3. Transaksionet

1. Butoni = | pér té vijuar me Térhegjen e parave.

Terhegie

L 2|

2. Butoni ! pér té vijuar me Depozitimin e parave.

3. Butoni e pér té vijuar me Rimbushjen e Celularit.

4. Butoni ML pér té vijuar me menuné e Kartave té Kreditit.

5. Butoni

Me ‘ pér té vijuar me menuné tjetér.
shumé

2.4. Hapésira fundore

1. Butoni || KtheKartén  p&r t& nxjerré Kartén.
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2. Data e Fundit e Hyrjes  Informacion mbi Datén e Fundit té Hyrjes né Smart
01.10.2021,05:56 AM  BanKomaT.

Shérbimi ndaj klientit /4 ™
\ ! . . . - . . - - . - -
3. 42266288 .= Informacion mbi numrin e kontaktit pér Shérbimin ndaj Klientit.

Klikoni kétu pér té
aksesuar ndryshimin
e profilit (E-mail)

Njoftimi i
miréseardhjes
sipas emrit té
klientit

Hapésiré informuese
pér produktet dhe
shérbimet e BKT

Klikoni pér té
aksesuar
Hamburger
Menu

TI MUND TE KONTROLLOSH BALANCEN
TENDE SHUME THJESHT NE BKT SMART!

R = s Kliko kétu pér té
rimbushur celularin

Kliko kétu pér té
ndryshuar valutén e
Térhegjes sé Shpejté

Kliko kétu pér té
térheaur para

Rimbushje
Celulari >

Pasi keni zgjedhur
shumeén, klikoni kétu
pér té térhequr
paraté menjeheré

Térhegje

: Kliko kétu pér té
[G& 2] . aksesuar menu té

o - tjera
Depozitime Kartat e kreditit

Zgjidh njé nga shumat duke
klikuar mbi to ose tek Tjetér
per té vendosur shumén

Kliko kétu pér té

depozituat para Kliko kétu pér té

paguar Karta Krediti

klikoni Te

Shérbimi ndaj klientit @
+3554 22 66 288 (__/

Kliko kétu pér té anulluar
veprimin dhe pér té marré
kartén tuaj

Informacion mbi datén e
fundit té hyrjes né Smart
BanKomaT

Informacion mbi numrin
e kontaktit pér Shérbimin
ndaj klientit

III. LISTA E VEPRIMEVE NE SMART BANKOMAT PER KLIENTET E BKT-SE

Né Smart BanKomaT ju mund té kryeni te gjitha veprimet e listuara mé poshté:

Térhegje e shpejté

Térheqgje

Depozitime

Rimbushje té celularit
Pagesen e Kartave té kreditit
Pérditésimi i Email
Ndryshimi i PIN

YVVVYVYVYY
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» Historiku i transaksioneve

1. TERHEQJE E SHPEJTE

Né Smart BanKomaT ju keni mundési té térhigni né ményré té shpejté nga llogaria primare e

lidhur me kartén e debitit né LEKE ose EUR népérmjet hapave té méposhtme:

1. Kliko Valutén Leké ALL ose EUR
2. Zgjidh Shumén ose Kliko butonin Tjetér
3. Kliko Térhiq Shpejt
Nése klikoni butonin i '0 tju shfaget ekrani si mé poshté i cili pérmban:

1. Butonin Anullo pér té kaluar sérish né menuné kryesore.

2. Fushén né té cilén ju mund té shkruani shumén gé déshironi népérmjet tastierés
numerike.

3. Butonin Vazhdo, i cili béhet i klikueshém vetém nése vendoset njé vieré shuméfish i
500 ALL ose 5 EUR né fushén pérkatése.

Pér transaksionin Térheqje e shpejté opsioni i pajisjes me faturé nuk éshté i mundur kjo pér té

reduktuar hapat e transaksionit né ményré qé transaksioni té kryhet né ményré té shpejté.

Sa‘déshironi té térhigni ? Vendosni shumén népérmjet tastierés numerike.

Kliko kétu pér té
Anulluar veprimin

dhe pér tu kthyer né .
fagen kryesore Vendos shumén pa

presje, népérmjet

tastierés numerike

Kliko kétu pasi keni
vendosur shumén,
pér té térhequr
menjéheré paraté
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2. TERHEQIE

Né Smart BanKomaT ju keni mundési té térhigni nga llogarité té lidhura me karté e debitit né

LEK ose EUR. Pér té kryer kété transaksion mjafton té ndigni hapat si mé poshté.

2.5. Aksesimi i procesit sé térheqjes né menuné kryesore

Né menuné kryesore ju do té klikoni butonin =il

Térhegje

O Mirésevini
1/ RENARDO

Skaro & Shkarko

TI MUND TE KONTROLLOSH BAL AMCEN Eﬂa
THJESHT NE B} N .
; Menuja pér térhegjen
0 e fondeve tuaja

Rimbushje
Celulari 5

Térheqgje

Depozitime Kartat e kreditit 5

Zgjidhni Shumén dhe
klikoni Térhiq Shpeijt

298 “ Data = Fundit e Hyries Shérbimi ndaj klientit /7™
\ A Kthe Kartén Y, 18.12.2024, 11:42 AM +3554 22 66 288 @?/

2.6. Zgjedhja e llogarisé nga e cila déshironi té térhiqni fondet
Pasi té klikoni kété buton, do t'ju shfaget imazhi si mé poshté i cili pérmban:
1. Té gjitha llogarité e lidhura me kartén e debitit té vendosur né Smart BanKomaT.
Informacionin bazé dhe balancén e maskuar.
Butoni pér té shfaqur ose jo balancén e llogarisé.

2
3
4, Butoni pér té zgjedhur llogariné nga e cila doni té térhigni.
5. Butoni pér té shfaqur detajet e llogarisé tuaj.

6

Butonin pér té pérfunduar sesionin duke marré kartén tuaj sérish.
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7. Butonin e Menusé Kryesore pér té aksesuar menuné kryesore.

Klikoni kétu pér té
shfaqur ose jo
balancén e llogarisé
Q ‘ O Mirésevini

\_/ FATJON

[=]

Py Terhigni nga Terhigni nga
(o] Llogarité Limiti i Kartés

Monedha e

LI isé
ogarise Zgjidhni Llogariné pér té térhequr para

Klikoni kétu pér té
shfaqur detajet e
llogarisé

Balanca e
Disponueshme
e Llogarisé

Butoni i kthimit
té kartés

Menu-ja kryesore

Kthe Kartén

fi@; Menu Kryesore

2 Karakteret e fundit
té numrit té llogarisé

Ju mund té zgjidhni llogariné nga e cila déshironi té térhigni paraté duke klikuar mbi té.

Gjithashtu né kété menu ju keni mundési té:

» Kontrolloni balancén duke klikuar mbi butonin m
Shfag

» Shikoni detajet mbi llogariné duke klikuar mbi butonin

> Dérgoni me E-Mail té dhénat e llogarisé duke klikuar mbi butonin

2.7. 2Zgjedhja e shumés qé déshironi té térhiqgni

Pasi té keni zgjedhur llogariné tuaj, né keté hap do t’ju shfaget ekrani si mé poshté i cili

.. ALL
pérmban:

1. Butoni pér té zgjedhur monedhén né Leké pér térheqjen.

2. Butoni @ pér té zgjedhur valutén né EUR pér térhegjen.
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ALL ’ .

A 1.000 ALL Smga
3. Shumat e personalizuara 2,060 300007 RS f
s

10.000

4. Butoni & pér té vendosur njé shumé tjetér.

5. Butoni “Smep pér té térhequr paraté tuaja pasi keni zgjedhur shumén fillimisht.

Pér té vazhduar me térhegjen duhet té ndigni hapat si mé poshté:

1. Kliko Valutén Leké (ALL) ose EUR
2. Zgjidh Shumén ose Kliko butonin Tjetér
3. Kliko Térhiq ose Vazhdo

Nése klikoni butonin nier - do t'ju shfaget ekrani si mé poshté i cili pérmban:

1. Butonin Anulo pér té kaluar sérish né menuné kryesore
Fushén né té cilén ju mund té shkruani shumén gé déshironi népérmjet tastierés numerike.

3. Butonin Vazhdo, i cili béhet i klikueshém vetém nése vendoset njé vleré shuméfish i 500
ALL ose 5 EUR né fushén pérkatése.

Klikoni kétu pér té
shfaqur ose jo
balancén e llogarisé

C\_\ ® Mirésevini
o] 1V FATJON

Balanca Baianca e disponueshme Numri i

= llogarise
ALL **C4

+ LEK

Balanca e
Disponueshme
e Llogarisé

Ndryshoni valutén e
térheqgjes nga ALL né
EUR

Zgjidh njé nga
shumat duke
klikuar mbi to

Klikoni kétu ose
“Térhiq” tek rrota pér
té vazhduar mé tej me
térhegijen

Butoni pér tu
kthyer prapa

Ose klikoni mbi Tjetér pér
té vendosur shumén gé
déshironi

2.8. Konfirmimii transaksionit

Né qofté se vendosni té vazhdoni mé tej do t'ju shfaget pérmbledhja e informacionit té transaksionit.

Nése jeni dakord me shumén e shfaqur né ekran procedoni si mé poshté:
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1. Klikoni mbi Butonin £ " pér té konfirmuar transaksionin tuaj dhe pér té
vazhduar mé tej me ~ térhegjen.
nulo
2. Klikoni butonin \.A—) pér té anuluar transaksionin tuaj.

Konfirmoni informacionin rreth
transaksionit tuaj

Pérmbledhja e
transaksionit tuaj

Numri i
llogarisé nga e
cila do té kryhet
transaksioni

shuma 10.000,00 ALL

. - Konfirmoni transaksionin
Anuloni transaksionin

Anulo

2.9. Pajisja me faturé

Pasi té keni konfirmuar transaksionin tuaj, né vijim do t'ju shfaget ekrani né té cilin mund té zgjidhni

nése déshironi té pajiseni me faturé ose jo pér transaksionin gé keni kryer.

'—
» Klikoni mbi butonin ke pér tu pajisur me faturé

» Klikoni mbi butonin pér té marré faturén elektronikisht né email-in gé keni té

regjistruar né llogariné tuaj né BKT.

Jo faleminderit
» Klikoni mbi butonin _ nése nuk déshironi té pajiseni as me faturé fizike as me

faturé elektronike
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Déshironi té pajiseni me faturé ?

Klikoni kétu nése
nuk déshironi té
pajiseni me faturé

Klikoni kétu
pér té printuar
faturén

Printo Faturen Dergo me Email

Klikoni kétu pér té
dérguar faturén né
email-in tuaj

3. DEPOZITIME

Ju mund té depozitoni para cash né monedhén LEK ose EUR né Smart BanKomaT.

3.1. Aksesimii menusé sé depozitimit

Depozitime

Pér té depozituar né Smart BanKomaT duhet té klikoni né opsionin , 1 cili mund té

aksesohet nga Menuja Kryesore pasi ju keni futur kartén tuaj.
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+.4.30.10a

Mirésevini
0| @ e

RENARDO

Skano &Shkarko.

TI MUND TE KONTROLLOSH BALANCEN
TENDE SHUME THJESHT NE BKT SMART!
p :

Rimbushje
Celulari

Depozitime Kartat e kreditit 3

Zgjidhni Shumén dhe : P
klikoni Térhig Shpeit Menuja pér té
depozituar para

o - Data & Fundit e Hyries Shérbimi ndaj klientit /5™
{7 Kthe Kartén 18.12.2024, 11:42 AM +355422 66 288 <§3/

3.2. Zgjedhja e llogarisé ku déshironi té depozitoni fondet

Q ‘ @ Mirésevini

5] FATION

Klikoni kétu pér té
shfaqur balancén e
llogarisé ose jo

Ju lutemi zgjidhni llogariné né té cilén
déshironi té depozitoni fonde

BALANI

Llogarité e lidhura me
kartén tuaj

Kthe Kartén Menu Kryesore

Klikoni kétu pér té

Klikoni kétu pé tu kthyer
kthyer kartén

né Menuné kryesore

Né keté hap do ju shfaget ekrani ku ju do té keni mundésiné té zgjidhni llogariné né té cilén déshironi

té depozitoni fonde. Zgjidhni llogariné gé déshironi té fusni fonde ose procedoni me anulimin e
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veprimit. Butonat e tjeré gé do ju shfagen jané:

. ' Kthe Kartén
1. Butoni
Balanca
2. Butoni o pér té shfaqur ose jo balancén e llogarisé
3. Butoni (&) Menu Kryesore
N

3.3. Depozitimi i parave

Pér té vazhduar me procesin e depozitimit té fondeve tuaja ju duhet té:

1. Vendosni paraté tuaja né hapésirén pérkatése né SmartBanKomarT.

2. Klikoni butonin | Anulo ) pér té anuluar veprimin.

Ju lutemi vendosni paraté

Vendosni paraté né
hapésiren pérkatése né
Smart BanKomaT

Ju lutem, sigurohuni gé

Valuta e Llogarisé dhe Valuta e Parave gé po depozitoni duhet té jeté e njéjte!

. F/M shuma s
BKT Sman pie
Individs & Biznese 40 sharbime

FALAS |
-

Klikoni kétu pér té
anulluar transaksionin

3.4. Pérmbledhja e transaksionit

Pas depozitimit té parave tuaja do ju shfaget ky imazh i cili pérmban butonat:

1. Butonin pér té konfirmuar sasiné e kartémonedhave té depozituara.
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2. Butonin Shto pér té shtuar para té tjera.

3. Butonin Anulo pér té anuluar veprimin.

Konfirmoni informacionin né lidhje me transaksionin tuaj

Kétu shfaget informacion
mbi monedhat e
Kétu shfaget depozituara
llogaria tek e cila

po depozitoni

1 x 500,00 ALL.

Klikoni kétu pér té
anulluar transaksionin

Klikoni kétu pér té
konfirmuar

Klikoni kétu pér té shtuar
kartémonedha té tiera

3.5. Pajisja me faturé
Pasi té keni konfirmuar transaksionin tuaj, né vijim do t'ju shfaget ekrani né té cilin mund té zgjidhni

nése déshironi té pajiseni me faturé ose jo pér transaksionin gé keni kryer.

» Klikoni mbi butonin b pér tu pajisur me faturé

» Klikoni mbi butonin pér té marré faturén elektronikisht né email-in gé keni té

regjistruar né llogariné tuaj né BKT.

Jo faleminderit
» Klikoni mbi butonin _ nése nuk déshironi té pajiseni as me faturé fizike as me

faturé elektronike
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Déshironi té pajiseni me faturé ?

Klikoni kétu nése
nuk déshironi té
pajiseni me faturé

Klikoni kétu
pér té printuar
faturén

Printo Faturen Dergo me Email

Klikoni kétu pér té
dérguar faturén né
email-in tuaj

3.6. Pérfundimi i transaksionit

Né gofté se transaksioni juaj éshté gjeneruar me sukses do t'ju shfaget ekrani i cili tregon:

[

Shumén e depozituar
Balancén e re té llogarisé

N

3. Butonin 7 Kthe Kartén pér té kthyer mbrapsht kartén tuaj
O

4. Butonin (&) Menukryesore  Pér t'u kthyer né menuné kryesore
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Transaksion i sukesshém

Informacion lidhur me
shumén e depozitimit dhe
balancén e re

Klikoni kétu pér té Shuma 500,00 ALL

EE R BLe Balancé e re 40.831,30 ALL Klikoni kétu pér tu rikthyer

né Menuné Kryesore.

Kthe Kartén

@) Menu Kryesore

4. RIMBUSHJE CELULARI

Ju mund té zgjidhni té rimbushni apratin tuaj celular nga ¢cdo Smart BanKomaT. Mjafton té ndigni

hapat si mé poshté pér té kryer transaksionin me sukses.

4.1. Aksesimi i menusé sé rimbushjes sé celularit

5
- - - IS e - - - - leMShie
Fillimisht, né menuné kryesore klikoni mbi butonin Celulari >
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+430.10a
C\ ‘ O Mirésevini w
- 1/ RENARDO

TENDE SHUME THJESHT NE BKT SMART!

2 9

5

Rimbushje
Celulari 3

Depozitime Kartat e kreditit 5

Zgjidhni Shumén dhe
Idikoni Térhig Shpeijt

. ™ Data e Fundit e Hyrjes Shérbimi ndaj klientit /g™
\? T Kthe Kartén J 18.12.2024, 11:42 AM +355422 66 288 Q%_’/

4.2. 2Zgjedhja e operatorit telefonik

Pasi té keni klikuar mbi menuné Rimbushje Celulari do ju shfaget imazhi si mé poshté ku j

té zgjidhni njé nga operatorét celularé.

3| () e

Zgjidhni Operatorin tuaj
celular

o vodafone

Zgjidhni njé prej
operatoréve té
shfaqur né ekran

Klikoni kétu pér tu
kthyer pas né
menuné krvesore

Menuja pér
rimbushjen e
TI MUND TE KONTROLLOSH BALANCEN v celularit

u kérkohet



BANKA KOMBETARE TREGTARE

4.3. Vendosja e numrit cellular nga tastiera numerike

Pasi té keni zgjedhur operatorin do ju shfaget ekrani si mé poshté i cili pérmban:

1.

Fushén Numri Celular pér té shkruar numrin tuaj né formatin +3556XXXXXXXX.

Prapa

Butonin pér tu kthyer prapa.

4B Y

Butonin ' pér té vazhduar mé tej me procesin e rimbushjes.

Numri Celular [ +355

Fusha ) ku ju mund té vendosni numrin nga tastiera

numerike né BanKomaT e celularit gé ju doni té rimbushni.

OFERTA
Butoni pér té shfaqur oferta lidhur me kompaniné celulare té selektuar.

L\_: @ Mirésevini G
5 V' FATJON

Butoni pér shfagjen e numrave
té rimbushur mé paré

Butoni pér shfagjen
Historiku i e ofertave

Numrave celularé
té rimbushur

Shkruani
Numrin e Celularit

+355 67
|

Numri Celular

Vendosni numrin qé
déshironi té rimbushni

Butoni pér té vazhduar me
procesin e rimbushjes

Klikoni kétu pér tu kthyer prapa
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4.4. Rimbushja dhe paketat e ofruara

Né kété hap ju do té keni mundésiné té zgjidhni nése déshironi vetém té rimbushni numrin tuaj
népérmjet menusé “Standard Top Up” ose té zgjidhni té aktivizoni njé paketé se bashku me
rimbushjen pér celularin tuaj. Né ekran, do t'ju shfagen paketat e ofruara nga kompania juaj
celulare. Klikoni mbi njé nga paketat gé ju déshironi dhe klikoni mbi butonin “Shfaq"” nése

déshironi té shikoni detajet pérkatése pér paketat.

m ‘/Q\) Mirésevini
5 \_Y FATJON

One Albania (+355) 67 ***xxxx

Klikoni mbi paketén
qgé déshironi té
aktivizoni.

Zgjidhni Paketén tuaj
Standard Top Up

Paketa Mujore e Internetit 3000

Paketa Super 1900

Paketa Super 1900 Pa limit 1.900.00 anx

Butoni pér tu
kthyer prapa

Kétu mund té shikoni
detajet e paketave té
ofruara

4.5. Zgjedhja e shumeés sé rimbushjes

Nése keni zgjedhur Vetém Rimbushje, klikoni mbi njé nga shumat e shfaqura qé déshironi si

.. . . . . . . . Prapa ..
né ekranin mé sipér dhe butonin pér té vazhduar me rimbushjen ose butonin - pér

tu kthyer prapa.
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4.6.

Butoni pér tu kthyer prapa

Mirésevini
Q| @ muon -
Operatori Celular NumriCelula
One Albania (#355) 67 *****xx

Zgjidhni shumén e rimbushjes

Zgjidhni njé nga shumat
pér rimbushjen tuaj

Butoni pér té vazhduar mé tej

Zgjedhja e llogarisé pér té kryer rimbushjen
3] () e

.. A Kliko kétu pér té shfaqur
detajet e llogarisé tuaj

tori Celular Numri Celular Emri i Paketés

One Albania (+355) . ~ Standard Top Up

Zgjidhni llogariné nga e cila déshironi té kryeni rimbushjen

Zgjidhni njé nga llogarité
ku déshironi té kryeni
rumbushjen
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4.7. Pérmbledhja e transaksionit

Néqoftése keni kryer té gjitha veprimet e mésipérme, do ju shfaget ekrani me pérmbledhjen e
transaksionit tuaj, i cili pérmban detajet e numrit tuaj té telefonit sé bashku me kompaniné celulare
dhe shumén e rimbushur. Pér té vazhduar mé tej me rimbushjen mjafton té klikoni mbi butonin

S |
] .. . - - . - - - - - - - .ﬁnulﬂ
~". Nése déshironi té anulloni transaksionin klikoni mbi butonin [ o,

Konfirmoni informacionin rreth transaksionit

tua)

Pérmbledhja e
transaksionit té
rimbushjes tuaj

'" One Albania
(+355)

300 ALL

Butoni pér té
anuluar veprimin

Butoni pér té konfirmuar
transaksionin

4.8. Pajisja me faturé
Pasi té keni konfirmuar transaksionin tuaj, né vijim do t'ju shfaget ekrani né té cilin mund té zgjidhni

nése déshironi té pajiseni me faturé ose jo pér transaksionin qé keni kryer.

» Klikoni mbi butonin k pér tu pajisur me faturé

. . . . I Dergo me Email I e .. .. L .. - .. A
» Klikoni mbi butonin pér té marré faturén elektronikisht né email-in gé keni té

regjistruar né llogariné tuaj né BKT.

Jo faleminderft
» Klikoni mbi butonin _ nése nuk déshironi té pajiseni as me faturé fizike as me

faturé elektronike
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Déshironi té pajiseni me faturé ?

Klikoni kétu nése
nuk déshironi té
pajiseni me faturé

Klikoni kétu
pér té printuar
faturén

Dergo me Email

Klikoni kétu pér té
dérguar faturén né
email-in tuaj

Printo Faturen

4.9, Konfirmimi i transaksionit

Relaks. Ju jeni
ne duar té sigurta Transaksion i sukesshém

B H ©® ¢ 0

| migurt shpejte kudo Kurdo faias

Aksesoni menuné
kryesore

Rmbushja juaj 500,00 ALL per paketen "Pak . me minuta

ndérkombeétare 2" drejt Vodafone Albaniz eshté kryer me

sukses!
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5. KARTAT E KREDITIT

Né Smart BanKomaT, ju keni gjithashtu mundési té kryeni disa lloje transaksionesh lidhur me

Kartén e Kreditit duke klikuar mbi butonin Kartat e Kreditit né menuné kryesore.

v4.3.0.10a
C\ ‘ On Mirésevini U
5= ) RENARDO

Skano & Shkarko
TI MUND TE KONTROLLOSH BALANCEN
TENDE SHUME THJESHT NE BKT SMART!

ol

Rimbushje
Celulari >

Térhegje

Depozitime Kartat e kreditit

Zgjidhni Shumén dhe Menuja pér té"
klikoni Térhig Shpeijt aksesuar menuné e
Kartave té Kreditit

18.12.2024, 11:42 AM +3554 22 66 288

\f{_ Kthe Kartén ) Data e Fundit e Hyries Shérhimi ndaj klientit <@

Né ekranin e rradhés do t'ju shfaget nénmenuja e Kartave té Kreditit e cila pérmban té gjitha

transaksionet gé ju mund té kryeni me to duke pérfshiré:

1. Butonin T pér té vijuar me Pagesén e kartés suaj
Paguaj Kartén Time N
2. Butonin S pér té vijuar me Detajet e kartés suaj
Detajet e Kartés >
. 5 s ) e
3. Butonin = pér té vijuar me Pagesén e kartave té tjera té Iéshuara

Paguaj Kartat e Tiera
BKT

nga BKT
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C“_\ O Mirésevini 5
5 1/ FATIJON

Zgjidhni njé nga menuté Kilkoni ket per té paguar
- T arta té tjera
Kiikoni kétu pér t& duke klikuar mbi té

paguar kartén tuaj

S .:d_T_ )
1H TH
Paguaj Kartén Time Paguaj Kartat e Tjera

Pasqyra e Llogarisé

Pasqyra e

Detajet e Kartés Transaksioneve

Kliko kétu pér tu
Kliko kétu pér té shfaqur kthyer né menuné
detajet e kartés krvesore

e AT
Kthe Kartén Butoni pér té @/% Menu Kryesore

kthyer kartén

5.1. Pagesa e kartés tuaj té kreditit

Ju mund té paguani kartén tuaj té kreditit népérmjet fondeve né llogarité tuaja, né Smart BanKomaT

duke klikuar mbi menuné Faeua Kartén Time,

5.1.1. Zgjedhja e kartés qé déshironi té paguani

Né hapin tjetér do t'ju shfaget ekrani si mé poshté, ku ju do té keni mundésiné té zgjidhni njé
nga kartat gé déshironi té paguani duke naviguar me shigjetat majtas dhe djathtas.

1. Klikoni butonin 4 pér té vazhduar mé tej me procesin.

Prapa
2. Klikoni butonin - pér tu kthyer pas.
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Q ‘ /O Mirésevini
\[_V FATJON

o

Ju lutemi zgjidhni Kartén
gé déshironi té paguani

Zgjidhni kartén gé
déshironi té€ paguani

Shuma Minimale

Klikoni kétu pér té
vazhduar mé tej

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa

5.1.2. Zgjedhja e llogarisé nga e cila do té paguani kartén

Né qgofté se keni zgjedhur opsionin L ~ do ju shfaget ekrani si mé poshté. Néqoftése
keni mé shumé se njé llogari do ju shfagen té gjitha llogarité tuaja dhe mund té zgjidhni njé

nga llogarité me té cilat déshironi té vazhdoni me pagesén.

Prapa

1. Klikoni butonin pér tu kthyer pas.

Balanca
2. Klikoni opsionin pér té fshehur balancén.
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déshironi té€ paguani

Zgjidhni njé nga llogarité nga e cila]

Zgjidhni shumén tuaj

Ju lutem vendosni shumén népérmjet tastierés numerike

Klikoni kétu pér

Klikoni kétu pér
shumén e ploté

shumén minimale

Minimum | ploté

73.701,84 ALL

0,00 ALL

Shumé tjetér

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa

Klikoni kété buton, i cili
do té béhet i klikueshém
nése ju fusni njé shumé
tjetér mé té madhe se 0

Vendosni shumén nga
tastiera numerike nése
déshironi njé shumé

tietér

O Mirgsevini
L | @ Fanon

Klikoni kétu pér té
shfaqur balancén e
llogarisé ose jo

Ju lutem zgjidhni llogariné
Klikoni né llogariné nga e cila déshironi té kryeni pagesén

nga e cila do kryeni
pagesén

LEK = ALL

Klikoni kétu pér
tu kthyer pas

Pasi té keni zgjedhur llogariné nga e cila déshironi té paguani, ju shfaget ekrani mé sipér ku mund
té klikoni mbi Shumé e Ploté€, Shumé Minimale ose Shumé tjetér dhe vendosni shumén

népérmjet tastierés numerike.
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Klikoni butonin

Prapa

kur ju té keni futur shumén tuaj nga tastiera numerike.

5.1.4. Detajet e transaksionit dhe konfirmimit

Kur té keni futur shumén tuaj do ju shfaget dritarja pérmbledhése me emrin e kartémbajtésit, numrin

e llogarisé dhe shumén e pagesés tuaj. Klikoni A

Anulo

sé kreditit ose butonin pér té anulluar veprimin.

Kliko kétu pér té anulluar
veprimin

Konfirmoni informacionin né lidhje me
transaksionin tuaj

Pérmbledhja e
transaksionit

FATIOM KALEMAJ

401 kkkdockEkkkdk Cq

S 500,00 ALL

pér tu kthyer pas ose butonin , i cili do té ngjyroset

" pér té vazhduar me pagesén e kartés

Klikoni kétu pér té
konfirmuar pagesén

5.2. Pagesa e njé karte krediti té njé klienti tjetér

Ju keni mundési té paguani Kartén e Kreditit té& njé klienti té BKT-sé duke klikuar mbi menuné

.

Paguaj Kartat e Tjera
BKT

5.2.1. Vendosja e numrit té kartés sé kreditit

Vendosni tek fusha Numri i Kartés, numrin e kartés gé ju déshironi té paguani, népérmjet tastierés

numerike dhe klikoni mbi Verifiko pér té verifikuar numrin e kartés gé déshironi té paguani.
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Kthe Kartén

| Prapa
Klikoni butonin pér té marré kartén tuaj mbrapsht ose g pér tu

kthyer pas.

Klikoni kétu pér té
T | paguar njé karté gé keni
paguar mé paré

Kartat e paguara

ME paré

Shkruani numrin e
kartés qé déshironi
té paguani

Klikoni kétu pér té
verifikuar numrin e
kartés

' temwvendosni numrin e kartés népérmijet tastierés numerike

Numri i kartés

L‘ Kthe Kartén

A

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa

Klikoni kétu pér té
kthyer kartén

5.2.2. Verifikimi i kartémbajtésit dhe konfirmimi i veprimit

Né hapin e rradhés do t'ju shfagen detajet mbi transaksionin dhe emrin e kartémbajtésit. Klikoni

Anulo

y pér te vazhduar me pagesén e kartés sé kreditit ose butonin pér té

anulluar veprimin.
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Konfirmoni informacionin né lidhje me
transaksionin tuaj

Pérmbledhja e
transaksionit

Klikoni kétu pér té

Kliko kétu pér té anulluar . .
konfirmuar pagesén

veprimin

5.2.3. Pérfundimi i Transaksionit

Néqoftése transaksioni juaj éshté gjeneruar me sukses do t'ju shfaget ekrani i cili tregon:

1. Statusin e transaksionit
2. Butonin | ktekartén  p@&r té kthyer mbrapsht kartén tuaj

3. Butonin (@) Menukiyesore  pér t'u kthyer né menuné kryesore
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Transaksion i sukesshém

Kliko kétu pér tu
kthyer né menuné
kryesore

Kliko kétu pér té
kthyer kartén

Kthe Kartén (1) Menu Kryesore

5.3. Detajet e Kartés sé Kreditit

Ju mund té shikoni detajet e kartés suaj té kreditit né ¢do Smart BanKomaT duke klikuar mbi

Detajet e Kartés

menuné >, Mjafton vetém té jeni i pajisur me njé karté krediti té Iéshuar nga BKT.

5.3.1. Shfaqgja e detajeve té kartés sé kreditit

Né hapin vijues do ju shfaget imazhi pérmbledhés me detajet e kartés suaj té kreditit. Klikoni

mbi butonin Prapa pér tu kthyer pas.
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C\ O\ Mirésevini
5= ) FATJON

Balanca

Fsheh

Kétu shfagen detajet
e kartés sé kreditit

Kliko kétu pér té shfaqur
ose jo balancén

wkkikx ALL
KEAKRE AL

ddddwk
ALL

Shuma Minimale S dkkddE pp)

Kliko kétu pér tu
kthyer pas

6. PERDITESIMI I EMAIL

Né Smart BanKomaT ju keni mundési té ndryshoni adresén tuaj E-mail. Pér té vijuar me

ndryshimin ndigni hapat e méposhtme.

6.1. Aksesimii menusé sé ndryshimit té adresés sé Email-it

Pér té ndryshuar adresén tuaj té Email-it mund té ndigni njé nga dy ményrat:

o000

1. Klikoni né butonin Me né menuné kryesore dhe mé pas né menuné e rradhés
shumé
klikoni butonin @
Perditesoni Profilin tim
q Mirésevini o
2. Klikoni né mesazhin e miréseardhjes \_)/ FATJON né hapésirén fillestare né

@

Perditesoni Profilin tim

menuné kryesore dhe mé pas né ekranin e rradhés klikoni né butonin
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v.4.3.0.10a
C\ ‘ Ony Mirésevini &
R I/ RENARDO

~nane & Shkarko

TI MUND TE 2. Klikoni kétu pér té
Eia b=t  pérditésuar profilin tuaj

Teo :
Rimbushje

Tichagje Celulari

i [ 3
Depozitime Kartat e kreditit 5

Zgjidhni Shumén dhe
Idikoni Terhig Shpeijt

1. Klikoni kétu pér té
aksesuar menuné

Df e
(& Sk pérditésoni Profilin

v.43.0.10a

O Mirésevini
@ ‘ GD DANJA v

Zgjidhni njé nga menuté
duke klikuar mbi té

ewe)

Aplikime

&

2

— Pérditésoni Profilin
=

Llogarité e Mia Historiku i Transaksioneve 5

Klikoni kétu pér té
pérditésuar profilin

Kthe Kartén

Pasi té keni ndjekur njé nga dy hapat e lartépérmendur, do t'ju shfaget ekrani me mundésiné
pér té pérditésuar Emailin tuaj. Klikoni mbi Pérditéso Email-in pér té vazhduar me procesin

e ndryshimit.
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O Mirésevini
Co\—“ FATJON i

Zgjidhni njé nga menuté
duke klikuar mbi té

Pérditésoni Numrin
Celular

Klikoni kétu pér té
ndryshuar Emailin tuaj

Kliko kétu pér tu kthyer
né menuné kryesore

Kliko kétu pér té marré
kartén tuaj

(&) Menu Kryesoré

6.2. Ndryshimii adresés sé Email-it tuaj

0| @ s
Informacioni mbi adresen
tuaj aktuale té regjistruar Ndryshoni Informacionin e

Shkruani adresén e re té

Kontaktit email-it né tastierén gé ju

shfaget dhe mé pas
Adresa juaj e.emailit 8shté f*+*+***k@gmail.com Ju lutemi shkruani adresén e re té emailit klikon(iqmbi butonir? GO

népérmjet tastieres virtuale

pér té vzhduar hapat

Email | Adresé

Fusha né té cilén do
té shfagen karakteret
pasi t'i shkruani me
ané té tastierés
virtuale

a s d it g h ] k |
Butoni i cili heq
ABC z X c v b n m i tastierén nga
ekrani
2123 e&s] @ 2123

Ndryshoni informacionin e kontaktit (Email) duke duke vendosur Email-in e ri nga tastiera
virtuale gé do t’ju shfaget né ekran dhe klikoni mbi butonin Go né tastierén virtuale kur té keni

pérfunduar vendosjen e ploté té adresés e-mail.
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6.3. Konfirmimi i ndryshimit té adresés sé Email-it

Emaili éshté ndryshuar
me sukses !

Mesazhi i konfirmimit té
ndryshimit t& Email-it tuaj

Klikoni kétu pér té
marré kartén tuaj Njé email &shté dérguar né adresén tuaj té méparshme
dhe té re té emailit!

Klikoni kétu pér tu
kthyer né menuné
kryesore

(& Menu Kryesore
>

’_.'41 Kthe Kartén

Né vijim do ju shfaget ekrani si mé sipér me mesazhin se Adresa E-mail éshté ndryshuar me
sukses dhe se njé Email konfirmimi éshté dérguar né adresén tuaj t& méparshme dhe té re té

Emailit.

Kthe Kartén (&) Menu Kryesore
\e=7

Klikoni mbi ~ pér té marré kartén tuaj mbrapsht ose mbi pér tu

kthyer né menuné kryesore.

7. NDRYSHIM I PIN

Ju mund té ndryshoni PIN-in e kartés tuaj té Debitit apo Kreditit né cdo Smart BanKomar.

7.1. Aksesimii menusé sé ndryshimit té PIN

000

Mé
Pér té aksesuar kété veprim klikoni né menuné  shumé dhe mé pas Kliko mbi butonin

wers

Ndryshim PIN
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+4.3.0.10a
C\ O Mirésevini
= _ 1/ REMARDO

TI MUND TE KONTROLLOSH BALANCEN
TENDE SHUME THJESHT NE BKT SMART!

e 0

Rimbushje
Celulari 5

£

Kartat e kreditit 3

Depozitime

Zgjidhni Shumén dhe Kliko kétu pér té

klikoni Terhig Shpejt aksesuar menuté e
tjera

= _ Data = Fundit e Hyries Shérbimi ndaj klientit /5™
\ K Khe: [artén y, 18.12.2024, 11:42 AM ras5422 66 288 (&)

v43.0.10a

m ‘ oY Mirésevini
e 1/ DANJA

Zgjidhni njé nga menuté Kiiko kétu pér t&
i i te dryshuar PIN
duke klikuar mbi té ndryshuar

Aplikime
@

Pérditésoni Profilin

Llogarité e Mia Historiku i Transaksioneve 5

Kthe Kartén
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7.2. Vendosja e PIN-it té ri
Né hapin e rradhés do t'ju shfaget imazhi i cili ju kérkon té vendosni PIN-in e ri. Shkruani
menjéheré népérmjet tastierés numerike PIN-in e ri 4 shifror. Pas validimit, rivendoseni sérish

té njéjtin PIN.

D O Mirésevini
= 1/ FATION

] .

Ju lutem plotésoni informacionin e méposhtém
né ményré gé té ndryshoni PIN-in tuaj

Vendosni kétu PIN-in gé
déshironi té vendosni

Rivendosni kétu PIN-in gé
déshironi té vendosni

Ri-vendosni PIN

7.3. Konfirmimi i ndryshimit té PIN-it

PIN éshté ndryshuar me sukses!

Mesazh konfirmimi
qé PIN éshté
ndryshuar me kujdes

Pasi té keni vendosur PIN e ri do té merrni mesazhin e konfirmimit se PIN-i juaj i ri éshté
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ndryshuar me sukses.

Kini parasysh té mbani mend PIN-in tuaj té ri dhe mos e ndani até me njeréz té tjeré.

8. HISTORIKU I TRANSAKSIONEVE

Ju mund té kontrolloni historikun e transaksioneve pér njé periudhé specifike té pércaktuar nga

ju, té té gjitha llogarive si dhe ta dérgoni até né adresén tuaj email né gdo moment.

8.1. Aksesimi i menusé sé historikut té transaksioneve

Pér té kontrolluar historikun e transaksioneve né Smart BanKomaT, ju duhet té& aksesoni
=

o oo ..’_'_[é}’_\l
AT |
Meé Historiku i
menuné shumé dhe té klikoni né butonin  Transaksioneve

v4.3.0.10a
{_"‘\ Dn Mirésevini G
o= ./ RENARDO

Skano & Shkarko
TI MUND TE KONTROLLOSH BALANCEN
TENDE SHUME THJESHT NE BKT SMART!

g

Rimbushje

Ththegje Celulari

Depozitime Kartat e kreditit 5

Zgjidhni Shumén dhe

o g ! Klikoni kétu pér
klikoni Terhiqg Shpejt ..
CROny LSRG STl té aksesuar

menuté e tjera.

& Data e Fundit e Hyrjes Shérbimi ndaj klientit
Kthe Kartén 18.12.2024, 11:42 AM vass 42266280 (&)
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v.4.3.0 10a

/(‘j Miresevini
& T 7Y | gy i,

Zgjidhni njé nga menuté
duke klikuar mbi té

@
Pérditésoni Profilin

Mgt aMia Klikoni né menuné

Historiku i
Transaksioneve

,_1 Kthe Kartén

8.2. Zgjedhja e llogarisé sé historikut té transaksioneve

Zgjidhni njé nga llogarité e shfaqura né ekranin tuaj pér té paré transaksionet.

L‘) 7O Mirgsevini
o \_V FATJON

Zgjidhni llogariné pér té

cilén déshironi té shikoni
historikun e

transaksioneve

Balanca

Fshiy

Kliko pér té shfaqur
ose jo balancén

Klikoni kétu pér tu
ri T llogaris kthyer né menuné
kryesore

Kliko kétu pér té marré
kartén tuaj

2T
=

Kthe Kartén
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8.3. Zgjedhja e e intervalit kohor té déshiruar
Né hapin vijues do ju shfaget mundésia pér té zgjedhur intervalin kohor té déshiruar.

Klikoni mbi ikonén e kalendarit pér té zgjedhur intervalin e déshiruar té historikut té
transaksioneve.

C ] O\ Mirésevini
FATJON

o

Numri Balanca
liogarise

Echah

Klikoni mbi butonin

Klikoni Kalendarin pér té zgjedhur intervalin e déshiruar REIETEET? P e el e
intervalin kohor

Kétu shfagen
transaksionet e fundit S
té krvera Nga data 01 Jul2024 Deri mé sot 31 Aug 2024 5

27.07.2024 DEBIT | 2.000 ALL ALL

27072024  DEBIT 500 ALL ALL

27072024  DEBIT 1.000 ALL ALL

Klikoni pér té dérguar
historikun e transaksioneve
tuaja né Email

8.4. Dérgesa e transaksionit né adresén e Email

Né kété hap ju mund té zgjidhni periudhén gé ju déshironi pér historikun e transaksioneve.

Klikoni mbi datén e fillimit dhe mbarimit té historikut té transaksioneve ose klikoni mbi periudhat

ekzakte té predefinuara né té& majté dhe mé pas né butonin £ 0 pér té& marré
historikun e transaksioneve né adresén tuaj té Email. Klikoni né butonin | Mbyll pér té
e

mbyllur kalendarin gé shfaget.
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— _ _ 1. Klikoni mbi datat
2. Klikoni __mbl opsionet pér té zgjedhur fillimin
e parapércaktuara. ; 24 Dhijetor, 2 dhe mbarimin e

Dhjetor ranar

Hén Mar Meér j g Hén Mar Mér
1
8

15

7 Ditét e Fundit
itet e Funal 22

29

15 Ditét e Fundit

Muaji i Fundit

Klikoni kétu pér té

mbyllur kalendarin Klikoni kétu pér té

dérguar historikun e
transaksioneve tuaja né
Email

9. LLOGARITE E MIA
Nga Smart BanKomaT-et e BKT-sé ju mund té merrni informacion dhe pér llogarité tuaja né BKT
mjafton té klikoni né menuné “Llogarité e mia” e cila gjendet né menuné “Mé Shumé&” gé ndodhet

né ekranin kryesor té ATM-sé

9.1. Aksesimii menusé Llogarité e mia
Pér té aksesuar menuné Llogarité e mia ndigni hapat si mé poshté.

Fillimisht klikoni né menuné “Mé Shumé” gqé ndodhet né ekranin kryesor té& ATM-sé.
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+vA30.10a
C\ 0N Mirésevini v
5= 1/ REMARDO

TI MUND TE KONTROLLO Klikoni kétu pér té
TENDE SHUME THJESHT aksesuar menuné “Mé
T O 6 shumé”

=

Tarhegje Rimbushje

Celulari

Depozitime Kartat e kreditit 5
Zgjidhni Shumén dhe
Kklikoni Terhiq Shpejt

" Dita & Fundite Hyjes Shérbimi ndaj klientit /5™
Kthe Kartén 18.12.2024, 11:42 AM rass 42266200 (&)

v.43.0.10a

O Mirésevini
CD_ ‘ (r) DANJA v

Zgjidhni njé nga menuté
duke klikuar mbi té

[#w=s)

Aplikime
@
LV
Pérditésoni Profilin

Llogarité e Mia Historiku i Transaksioneve

Klikoni kétu pér té
aksesuar menuné
“Llogarité e Mia”

Kthe Kartén
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9.2. Lista e llogarive

Pasi té keni aksesuar menuné “Llogarité e mia” lista e llogarive tuaja né BKT do té shfaget:
v4.3.010

J T (O Mirésevini
BI(T L(,J ‘ )/ pAaNJA

Klikoni kétu pér té
shfaqur balancén ose jo.

Lista e Llogarive té Mia

Klikoni kétu pér té
shfaqur informacione
pér llogarité tuaja

q:l Kthe Kartén Menu Kryesore

9.3. Dérgo me E-mail

Nése ju klikoni né butonin Shfaq, informacion rreth llogarisé tuaj do té shfaget né ekran.
V43010,

Lista e Llogarive té Mia

0.46 EUR

£ 401 %% % k% %X kX X XEUROY
I AL37 %k kkkkkkkkkkkx*x EURO
EUR
i1 0.00 EUR
0.00 EUR
BKT - DEGA QENDRORE

) ¢

Klikoni kétu pér té
mbyllur ekranin me
informacion

Klikoni kétu pér té
dérguar informacionin
me e-mail
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10.PAGESAT E SHERBIMEVE UTILITARE (UJE DHE ENERGJI ELEKTRIKE)

Ju mund té kryeni shpejté dhe thjeshté pagesat e faturave té shérbimeve utilitare (energji

elektrike dhe ujé) né cdo moment.

10.1. Aksesimii menusé Hamburger
Pér té filluar procesin e pagesés, ju duhet té logoheni me karté debiti/krediti dhe zgjidhni “Pagesa”.

Pér té aksesuar menuné “Pagesa” ju duhet fillimisht té klikoni mbi menuné fushén e “Menu-sé

Hamburger” N , € ndodhur né kéndin e sipérm djathtas té menusé kryesore.

+4.3.0.102

C\ ‘ On Mirésevini
5= 1/ RENARDO

SKaiio & Shkerko Klikoni kétu pér té
TI MUND TE KONTROLLOSH BALANCEN aksesuar menuné
TENDE SHUME THJESHT NE BKT SMART! ARl Hamburger.

0

GE = |1_: l

Rimbushje
Celulari >

Térhegje

(GE 3

Depozitime Kartat e kreditit g

Zgjidhni Shumén dhe
klikoni Terhig Shpejt

) ” Data e Fundit e Hyries Shérbimi ndaj klientit /5™
K? ! Kthe Kartén Y, 18.12.2024, 11:42 AM +335422 66 288 @3'/
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10.2. Aksesimii menusé sé Pagesave

v.43.0.10a
7N Mirésevini
- 9 Renarpo Y X

Je—
——

Llogarité e Mia

Depozitime Klikoni kétu pér té
aksesuar menuné
Pagesa.

Ndryshim PIN Transferté

Historiku i Transaksioneve

[ 2 AT Shérbimi ndaj klientit /5™
| Kthe Kartén j | (@) Menu Kryesore +3554 22 66288 .2/
e A N A

10.3. Zgjedhja e kategorisé sé& pagesés

Né ekranin pasardhés, zgjidhni Kategoriné e pagesés nga opsionet e disponueshme Elektricitet

pér té paguar faturat e energjisé elektrike ose Ujésjellés pér té paguar faturat e ujit.

v11015

(\ (O Mirgsevini
%~ | N_V MUHAMET

Ju lutemi zgjidhni
Kategoriné e Pagesés

/N
{3

|
N (7 4k

Edukimi

S 4 o2
Elektricitet Ujésjellés

Klikoni mbi kategoriné pér
té cilén déshironi té kryeni
pagesén.

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa
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10.4. Zgjedhja e institucionit

Né kété hap ju mund té zgjidhni institucionin pér té cilin déshironi té& béhét pagesa nga lista e
instucioneve gé do ju shfagen né ekranin e Smart BanKomaT. Né kété hap do ju shfagen dhe

Prapa

butonat pér t'u kther pas dhe butonin " pér té vazhduar né ekranin

pasardhés.

Pér shembull, nése ju zgjidhni kategoriné Ujésjellés do t'ju shfagen institucionet si né vijim.

M\ (O Missevini
Lt Y munaMer

<

Klikoni mbi institucionin
pér té cilin do té kryeni
pagesén.

Klikoni kétu pér té
Klikoni kétu pér tu vazhduar mé tej me

kthyer prapa pagesén

10.5. Zgjedhja e faturés pér té paguar

Né kéte hap do ju shfaget fusha “"Numri i Klientit” ku ju mund té kérkoni pér faturén qé déshironi

té paguani. Kérkoni pér faturat e papaguara duke vendosur numrin/kodin e klientit.

Vendosni numrine klientitmanualisht nga  tastiera numerike né fushén
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Numri i Klientit

dhe né ekranin pasardhés zgjidhni njé nga
faturat e shfaqura né ekran qgé déshironi té€ paguani. Navigoni né faturat e papaguara duke
shtypur butonin e shfaqur né ekran.

C) | 73N Mirgsevini

] v

' MUHAMET

Ju lutemi shkruani Té dhénat e Faturés

Vendosni né kété fushé
kodin e klientit pér té cilin
do té paguani faturén

—5— Klienti

{9=| Identifikim

Numri i Klientit

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa

Klikoni kétu pér té vazhduar
mé tej me pagesén

~ ™ (C)) Mirésevini
L\;ﬂﬂ_j' “s- |\ MuHAMET

Kétu do t'ju shfagen té
gjitha faturat e papaguara.

= 374399-1
¢= 2306-374399-1-1
I© 01.07.2023
3,232.80 ALL

Klikoni kétu pér tu
kthyer né menuné
kryesore

Kliko kétu pér té marré
kartén tuaj

Kthe Kartén

i+ Menu Kryesore
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10.6. Zgjedhja e llogarisé pér té kryer pagesén
Né kété ekran zgjidhni llogariné tuaj nga e cila déshironi té kryeni pagesén e faturés (nése keni
vetém njé llogari atéhere klikoni mbi té).

/@\ Mirésevini
@ \/) MuHAMET Y

Klikoni kétu pér té
shaqur ose fshehur
gjendjen tuaj té
llogarisé

Zgjidhni Llogariné juaj

BALANCA '

Sheag .

Zgjidhni llogariné
nga e cila do
kryhet pagesa

Klikoni kétu pér té
shaqur detaje té
llogarisé tuaj

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa

10.7. Pérmbledhja e transaksionit

Né hapin e rradhés do ju shfaget imazhi i cili pérmban:

1. Pérmbledhje té transaksionit

2. Butonin [ R ] pér té konfirmuar sasiné e kartémonedhave té depozituara.

[ Anulo ]
3. Butonin pér té anuluar veprimin.




f") Mirésevini
@ \8 MUHAMET

Pérmbledhja e
transaksionit

374399-1

3141.6 ALL
- 6.3.2023

Kliko kétu pér té anulluar
pagesén

Klikoni kétu pér té
konfirmuar pagesén

10.8. Pajisja me faturé

Pasi té keni konfirmuar transaksionin tuaj, né vijim do t'ju shfaget ekrani né té cilin mund té zgjidhni

nése déshironi té pajiseni me faturé ose jo pér transaksionin gé keni kryer.

» Klikoni mbi butonin k pér tu pajisur me faturé

. . . . I Dergo me Email I e .. .. L .. - .. A
» Klikoni mbi butonin pér té marré faturén elektronikisht né email-in gé keni té

regjistruar né llogariné tuaj né BKT.

» Klikoni mbi butonin nése nuk déshironi té pajiseni as me faturé fizike as me

faturé elektronike
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Déshironi té pajiseni me faturé ?

Klikoni kétu nése
nuk déshironi té
pajiseni me faturé

Klikoni kétu
pér té printuar
faturén

Printo Faturen Dergo me Email

Klikoni kétu pér té
dérguar faturén né
email-in tuaj

11. PAGESA EDUKIMI

Sé bashku me Pagesat e Shérbimeve Utilitare, ju mund té paguani dhe shpenzimet ose tarifat e

arsimit, népérmjet Smart BanKomaT, pa gené nevoja té vizitoni njé degé.

11.1. Aksesimi i menusé Hamburger

Pér té filluar procesin e pagesés, ju duhet té logoheni me karté debiti/krediti dhe zgjidhni nga

menuja kryesore ne ATM fushén e “Menu-sé Hamburger” e ndodhur né kéndin e sipérm

djathtas té ekranit.
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v4.30.10a
C\ ‘ 0N Mirésevini @
5= 1/ RENARDO

apeay Klikoni kétu pér té
TI MUND TE KONTROLLOSH BALANCEN : aksesuar menuné
TENDE SHUME THJESHT NE BKT SMART! AR Hamburger.
B L5 @ L0

Térhegje

Rimbushje
Celulari »

Depozitime Kartat e kreditit 5

Zgjidhni Shumén dhe
klikoni Terhiq Shpejt

" Data & Firidit e Hyfjes Shérbimi ndaj klientit /7™
Kthe Karten 18.12.2024, 11:42 AM rass 42266288 (&)

N O Mirésevini
Lot =) RENARDO X

Klikoni kétu pér té
Depozitime aksesuar menuné
Pagesa.

(]
aag Y@

Ndryshim PIN Transferté

Historiku i Transaksioneve

e Shérbimi ndaj klientit /5™

Kthe Kartén (@) Menu I(ryesorc/ +3554 22 66288 \.*2/
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11.3. Zgjedhja e kategorisé sé& pagesés

Né ekranin pasardhés, zgjidhni Kategoriné e pagesés: Edukimi nga opsionet e disponueshme:

v41015

gk 7O Mir@sevini
0| @

) MUHAMET

Ju lutemi zgjidhni
Kategoriné e Pagesés

=X

\.

Elektricitet

| WS A
S

Ujésjellés

Klikoni mbi kategoriné
Edukimi pér té kryer
pagesén.

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa

Né ekranin né vazhdim duhet té specifikoni nése pagesa do té béhet né njé institucion publik apo
privat. Nése ju zgjidhni “Té gjithé Universitetet” do t'ju renditen té gjitha universtetet. Zgjidhni

institucionin ku do té béhet pagesa duke naviguar né ekranin e ATM-sé.

Ju lutemi zgjidhni
Kategoria e Pagesés?

CH) e
L | \ .

i =)

Universitete Publike Universitete Private Té gjithé Universitetet

Klikoni mbi kategoriné

Klikoni kétu pér tu gé déshironi

kthyer prapa
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11.4. Zgjedhja e institucionit

Zgjidhni institucionin?

Klikoni mbi
institucionin gé
déshironi

Ak.Art Shkoder 1011174

1 Ak.Sig Tirane 1016003

& Ak Fiskultures 1011048

1 Ak Arteve 1011047

e

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa

11.5. Zgjedhja e shérbimit
Né kété ekran ju mund té zgjidhni llojin e shérbimit pér té cilin doni té kryueni pagesén si: Tarifé
arsimi, tarifé regjistrimi, tarifé aplikimi, tarifa e kartonit té diplomeés etj. Emri i shérbimit
dhe numri pérkatés i llogarisé do té shfagen né ekran.

AN TN Mirdssini

LA YY) Munamer Y

Zgjidhni shérbimin? Zgjidhni shérbimin
qé déshironi té
paguani

Tarife Shkollimi,master
shkencor

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa
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11.6. Detajet e pagesés
Vendosni detajet e pagesés né kété ekran si: Numri i identifikimit té studentit, Emri i

studentit, Numri i faturés dhe Data e faturimit. Zgjidhni datén e faturés nga kalendari i
shfaqur né ekran.

Fin /’("j Miresevini :
5+ \22) MUHAMET

Fusha pér té vendosur

Vendosni Detajet e Pagesés kodin ID té studentit

StudentiD | Klikoni pér té shkruar

Fusha pér té vendosur emrin
dhe mbiemrin e studentit

Emriistudentit | [Klikoni pér té shkruar

Fusha pér té vendosur
datén e faturés

Fusha pér té vendosur
numrin e faturés

Numrii faturés =~ Klikoni pér té shkruar

Butoni do té behet i

klikueshém pasi té

jené plotésuar té gjitha
fushat

Datae faturés DATA

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa

11.7. Zgjedhja e shumés pér té paguar

Zgjidhni llogariné nga e cila déshironi té kryeni pagesén dhe vendosni nga tastiera numerike
shumén pér té cilén déshironi té kryeni pagesén.

Klikoni butonin Prapa pér tu kthyer prapa ose butonin “Vazhdo” i cili do té béhet i

klikueshém pasi ju té keni vendosur shumén pér té paguar.
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Q | 7Oy Mirésevini
- | \V MUHAMET

Ju lutem vendosni shumén gé déshironi té paguani

Fusha pér té vendosur
shumén e faturés gé
doni te paguani

0,00 l LEK

Butoni do té behet i
klikueshém pas

Klikoni kétu pér
tu kthyer pas

11.8. Pérmbledhja e transaksionit

Pasi té keni vendosur shumén gé déshironi té paguani, do ju shfaget ky imazh i cili pérmban:

1.

Butonin

Butonin

Pérmbledhje té transaksionit tuaj

pér té konfirmuar detajet e transaksionit té kryer

Amilo

pér té anuluar veprimin.

L\ l /O Mirésevini
5= |\ MUHAMET

Pérmbledhje e
pagesés

¢ UT-F Drejtésisé

J34¢

vendosjes sé shumés

Klikoni kétu pér
té anulluar
pagesén

MENI

Kliko kétu pér té
konfirmuar pagesén

1.00 LEK

12345677

¢. 18,07.2023
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12. TRANSFERTE E BRENDSHME NEPERMJET CIF/NUMRIT TE LLOGARISE/NUMRIT TE
CELULARIT

Né kété menu ju do té keni mundési té transferoni fonde nga llogaria juaj drejt njé llogarie té njé
klienti BKT shumé thjeshté.

12.1. Aksesimii menusé pér Transferta brenda BKT
Pér té filluar procesin e pagesés, ju duhet té logoheni me karté debiti/krediti dhe zgjidhni nga

menuja kryesore ne ATM fushén e “Menu-sé Hamburger” . , € ndodhur né kéndin e sipérm

djathtas té ekranit.

v430.102

(_"‘\ Mirgsevini
5= 1) RENARDO

Skano & Shierko Klikoni kétu pér té
TI MUND TE KONTROLLOSH BALANCEN aksesuar menuné
TENDE SHUME THJESHT NE BKT SMART! i Hamburger.

% fe

=l

Térheqje

Rimbushje
Celulari >

=

) z

Depozitime Kartat e kreditif 5

Zgjidhni Shumén dhe
klikoni Térhiq Shpejt

v w Data & Fundit e Hyries Shérbimi ndaj klientit /5™
\!«' { ke Iaién J 18.12.2024, 11:42 AM +355422 66288 Q%j/
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12.2. Aksesimi i menusé sé transfertave
v.43.0.10a
Mirésevini
L O RENARDO 7 X

Depozitime

\@®"

Ndryshim PIN S Transferté

Klikoni kétu pér té
aksesuar menuné
Transferté.

Historiku i Transaksioneve

E 2 AT Shérbimi ndaj klientit 5™,
( T/ Kthe Kartén | | (@) Menu Kryesore 435542266288 \X°/
\& / N /

12.3. Pérzgjedhja e llogarisé nga ku do té kalojné fondet

—ty ™\ 70N\ Mirésevini
S d

< ) v

o ™ munamer

Klikoni kétu pér té
shfaqur balancén
ose jo

Zgjidhni llogariné dérguese

Fsheh
'.V6 =

Klikoni mbi llogariné
nga e cila do té
dergohen fondet

LEK s+ ALL ** ALL

Klikoni kétu pér
tu kthyer pas
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12.4. Vendosja e shumés sé Transfertés
Pasi zgjedh logariné nga e cila do té béhet transferimi i shumes duhet té vendosni dhe shumén
e déshiruar pér té transferuar. Klienti mund té zgjedh njé nga shumat e pre-definuara ose té

vendosi manualisht nga tastiera njé shumé tjetér.

v43.0.10

J C‘“: O Mirésevini
BKT 5 ‘ ) RENARDO 7

BALANCA

Numri |
lloganse

**ALL *ALL x5 AH

Balanca e disponueshme

v LEK

Fsheh

Ju lutemi zgjidhni shumén e transaksionit

Klikoni mbi shumén gé
déshironi té transferoni ose
klikoni mbi Tjetér pér té
vendosur shumén gé déshironi

Klikoni mbi Vazhdo pér
té vijuar me transakosion

Klikoni mbi Vazhdo pér
té vijuar me transakosion

12.5. Vendosja e té dhénave pér pérfituesin

Pasi keni plotésuar shumén e transfertés né ekranin né vazhdim, vendosni informacionin e
pérfituesit, i cili pérfshin ose CIF /Numrin e llogarisé té klientit né BKT ose numrin e telefonit

celular té klientit.
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ot @ &) i Shkruani kétu Numrin e
klientit, Numrin e
Llogarisé apo Numrin e
Celularit né varési té
opsionit gé keni zgjedhur. Né

kété rast numrin e celularit.

'8

Klikoni njé nga opsionet
pér té vendosur té

ikttt | | [utem vendosni té dhénat e pérfituesit

Klient i BKT-sé Cg gy KlentiBKT-sé = Numri
CIF/Numér Klienti 3‘5‘ Numri i Llogarisé l'“ Celulari

Tastiera nga e
cila mund té
shkruani numrin
e telefonit

Numri Celular +35569

Klikoni kétu pér té
vazhduar mé tej

Klikoni kétu pér
tu kthyer pas

12.6. Pérmbledhja e Transaksionit
Pasi té keni vendosur té dhénat e pérfituesit duhet té konfirmoni té dhénat e transaksionit. Klikoni

mbi “Konfirmo"” pér té konfirmuar transaksionin ose “Anullo” pér ta anulluar até.

Konfirmoni té€ dhénat pér té vijuar me
Transaksionin tuaj

18.7.2023.

401

401

KLEJDA BAF

521

Klikoni kétu pér té
konfirmuar pagesén

Klikoni kétu pér té
anulluar pagesén
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12.7. Pajisja me faturé

Pasi té keni konfirmuar transaksionin tuaj, né vijim do t'ju shfaget ekrani né té cilin mund té zgjidhni

nése déshironi té pajiseni me faturé ose jo pér transaksionin gé keni kryer.

» Klikoni mbi butonin pér tu pajisur me faturé

» Klikoni mbi butonin pér té marré faturén elektronikisht né email-in gé keni té

regjistruar né llogariné tuaj né BKT.

Jo faleminderft
> Klikoni mbi butonin _ nése nuk déshironi té pajiseni as me faturé fizike as me

faturé elektronike

Déshironi té pajiseni me faturé ?

Klikoni kétu nése
nuk déshironi té
paiiseni me faturé

Klikoni kétu
pér té printuar
faturén

Dergo me Email

Klikoni kétu pér té
dérguar faturén né
email-in tuai

Printo Faturen
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12.8. Konfirmimi i Transaksionit

Transaksion i sukesshém

Statusi i
transaksionit

Klikoni kétu pér tu
kthyer né menuné
kryesore

Kliko kétu pér té
marré kartén tuaj

':] Kthe Kartén

|
N

@) Menu Kryesore

IV. AKSESIMI NE SMART BANKOMAT PER JO KLIENTET E BKT-SE

1. IDENTIFIKIMI ME KARTE DEBITI OSE KREDITI TE JO BKT-SE

Pér té aksesuar Smart BanKomaT si jo klient i BKT-sé nevojitet té& posedoni:

a. Karté Debiti ose Krediti (njé mjet plastik né formé drejtkéndore té Iéshuar nga ¢do

institucion financiar i cili i nénshtrohet te gjitha kushteve pér t'u pérdorur né
bankomatet e BKT-s&, unik pér cdo klient, pér té cilén kryhet njé aplikim dhe
posedohet fizikisht).

b. PIN-in e Kartés tuaj (njé numér 4 shifror gé merret népérmjet njé zarfi ose SMS né

momentin gé aplikohet dhe merret njé karté debiti ose krediti).

Pasi ju fusni kartén né pajisjen kartélexuese té€ bankomatit, ju shfaget ekrani i cili ju

pérshéndet dhe ju fton té vendosni PIN-in e kartés népérmjet tastierés numerike.
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Né kété ekran ju keni mundési té ndryshoni gjuhén e shérbimit té Smart BanKomaT duke

klikuar mbi butonin gé tregon gjuhén aktuale.

Udhézimi pér té shtypur
butonin ENTER né tastiere pasi
keni vendosur PIN-in

Pérshéndetje !

Ju lutem shkruani PIN-in tuaj dhe shtypni butonin Enter

Shkruani PIN-in
népérmjet tastierés

numerike
Klikoni kétu pér té

ndryshuar gjuhén e
pérdorimit

Zgjidhni Gjuhén e i
Choose Language

2. MENU KRYESORE

2.1 Hapésira fillestare

1. Njoftimi i miréseardhjes
2. Hapésira informuese pér produktet dhe shérbimet e BKT-sé

2.2 Térheqje e shpejté
1. Butoni Auw ' pér té zgjedhur valutén né ALL-LEK pér térheqgjen e shpejté

2. Butoniw pér té zgjedhur valutén né EUR pér térheqgjen e shpejté

-
ALL

" . 1_860 ALL AL 30.000 A »‘" 000
3. Shumat standarte té predefinuara 2.000 10000 P
4. Butoni vEER pér té vendosur njé shumé tjetér
_Térhiq |

5. Butoni °MPeif p&r té Térhequr paraté menjéheré pasi keni zgjedhur shumén fillimisht

2.3 Transaksionet
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Terheqje

1. Butoni ool ‘pér té vijuar me Térhegjen e parave
L >

2. Butoni pér té vijuar me Ndryshimin e PIN-it

Ndryshim PIN 3

=5
Balanca

3. Butoni pér té kontrolluar Balancén e llogarisé tuaj

4. Butoni

NG U pér té zhbllokuar PIN-in e kartés tuaj
2.4 Hapésira fundore

1. Butoni | ] KtheKartén  pér té marré kartén
E T o

Shérbimi ndaj klientit /7 ™ . ) ) . . . . . .
2. 422 66288 %) Informacion mbi numrin e kontaktit pér Shérbimin ndaj klientit

Njoftimi i
miréseardhjes
sipas emrit té
klientit

Q) Mirésevini

Hapésiré informuese
pér produktet dhe
shérbimet e BKT

Klikoni pér té
aksesuar
Hamburger
Menu

Kliko kétu pér té
Ndryshuar PIN-in

Kliko kétu pér té vijuar
me Térhegjen e Parave

Térhegje

Zgjidh njé nga
shumat duke
klikuar mbi to

Ndryshim PIN

Pasi keni zgjedhur
shumeén, klikoni kétu
pér té Térhequr

Kliko kétu pér té
zhbllokuar PIN-in

[e%as

paraté
Zhbllokoni PIN
Zgjidhni Shumén dhe ) j o
klikoni Térhiq Shpeijt Kliko kétu pér té
kontrolluar Balancén
e lloaarisé
B! % Shérbimi ndaj klientit (g
\ H Kthe Kartén 4 +355 42 266 288 ()
Kliko kétu pér té Informacion mbi numrin
anulluar veprimin dhe 2 kontaktit pér Shérbimin
pér té marré kartén tuaj ndai klientit

Né Smart BanKomaT ju keni mundési té térhigni vetém né monedhén LEK, me ané té njé karté

Debiti ose Krediti té I[éshuar nga njé institucion financiar i ndryshém nga BKT. Pér té kryer kété
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transaksion mjafton té ndigni hapat si mé poshté.

13.1. Aksesimii menusé sé Térheqjes

Né menuné kryesore ju do té klikoni butonin =

Q ‘ @ Mirésevini &

Kliko kétu pér té vijuar
me Térhegjen e Parave

Térhegje

Balanca Zhbllokoni PIN

Zgjidhni Shumén dhe
klikoni Térhiq Shpejt

Bl = Shérbimi ndaj klientit /g
[/ Kthe Kartén p +355 42 266 288 <@

\F

13.2. Zgjedhja e shumés

Pasi té keni zgjedhur llogariné tuaj, né kété hap do t'ju shfaget ekrani si mé poshté i cili
pérmban:

1. Shumat e predefinuara 1000 s "
2000 - 10.000 Y
2. Butoni .. pér té vendosur njé shumé tjetér

// Techigh
3. Butoni Sheeit pér té térhequr paraté tuaja pasi keni zgjedhur shumén fillimisht

Pér té vazhduar me térhegjen duhet té ndigni hapat si mé poshté:



BANKA KOMBETARE TREGTARE

1. Zgjidh Shumén ose Kliko butonin Tjetér
2. Kliko Térhiq

‘ @ Mirésevini

Karté Krediti

visa| S A3 =k MK (750

Numri i Kartés PRSI Ao T
nga e cila do t& Cila éshté shuma qé déshironi té€ térhigni?

térhigni paraté

Zgjidh njé nga
shumat duke
klikuar mbi to

Pasi keni zgjedhur
shumén, klikoni kétu pér
té térhequr paraté

Butoni pér té
kthyer kartén

Kthe Kartén

(&) Menu Kryesore
m)

P do t'ju shfaget ekrani si mé& poshté i cili pérmban:

Nése klikoni butonin

1. Butonin| Al ) pér té kaluar sérish né menuné kryesore

2. Fushén né té cilén ju mund té shkruani shumén gé déshironi népérmjet tastierés
numerike

3. Butonin :icili béhet i klikueshém vetém nése vendoset njé vleré shuméfish
i 500 ALL ose 5 EUR né fushén pérkatése

13.3. Konfirmimi i transaksionit

Pasi té keni zgjedhur shumén gé déshironi té térhigni, né keté hap do t'ju kérkohet té
konfirmoni térhegjen e parave dhe do t'ju shfaget ekrani si mé poshté i cili pérmban:

1. Numrin e kartés nga e cila ju po térhigni paraté

Butoni pér tu kthyer
né Menuné Kryesore
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2. Shumeén gé do té térhigni
3. Informacioni i cili tregon se ky transaksion mund té pérfshijé tarifa shtesé

Né kété hap ju mund té klikoni:

1. Butonin | Anule ) pér té& anuluar veprimin

2. Butonin (£ pér té konfirmuar veprimin dhe pér té vijuar né hapin tjeté

Konfirmoni informacionin né lidhje me
transaksionin tuaj

Numri i kartés

VISA 4036 **** **** 0750 Informacion

mbi shumén gé
do té térhigni
Numri i Kartés

nga e cila do té -
térhigni paraté shuma 1,000.00 ALL

<y transaksion mund

Informacioni pér
tarifat shtesé

Kliko kétu pé.r tfé Kliko kétu pér té
anulluar veprimin konfirmuar veprimin

13.4. Pajisja me faturé
Pasi té keni konfirmuar transaksionin tuaj, né vijim do t'ju shfaget ekrani né té cilin mund té zgjidhni

nése déshironi té pajiseni me faturé ose jo pér transaksionin gé keni kryer.

> Klikoni mbi butonin b pér tu pajisur me faturé

» Klikoni mbi butonin pér té marré faturén elektronikisht né email-in gé keni té
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regjistruar né llogariné tuaj né BKT.

Jo faleminderit
» Klikoni mbi butonin _ nése nuk déshironi té pajiseni as me faturé fizike as me

faturé elektronike

Déshironi té pajiseni me faturé ?

Klikoni kétu nése
nuk déshironi té
pajiseni me faturé

Klikoni kétu
pér té printuar
faturén

Printo Faturen Dergo me Email

Klikoni kétu pér té
dérguar faturén né
email-in tuaij

14.BALANCA E LLOGARISE

Njé nga transaksionet e vlefshém pér jo klientét e BKT té pajisur me njé karté aktive éshté Kontrolli
i Balancés. Smart BanKomaT lejon kontrollin e balancés né ekran dhe printimin e faturés me kété

informacion. Pér té kryer kété transaksion mjafton té ndigni hapat si mé poshté.

14.1. Aksesimi i menusé sé balances

B

Balanca

Né menuné kryesore ju do té klikoni butonin
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Q ‘ @ Mirésevini 5

o

[#%as

Balanca Zhbllokoni PIN

Zgjidhni Shumén dhe
klikoni Térhiq Shpeijt

Kliko kétu pér té
kontrrolluar balancén —— =
% érbimi ndaj klientit /@
Kthe Kartén ‘ +355 42 266 288 <&>J

>

14.2. Printimi i faturés me informacionin e balancés
Pasi té keni klikuar butonin Balanca, né kété hap do t'ju kérkohet té zgjidhni nése déshironi té
pajiseni me faturé ose jo.
Klikoni mbi butonin ™™= pér té printuar faturén.

Klikoni butonin nése nuk déshironi té pajiseni me faturé.
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Déshironi té pajiseni me faturé ?

Klikoni kétu nése nuk
déshironi té paiiseni

Kliko kétu pér té
printuar faturén

S

14.3. Shfaqja e balancés
Né hapin e fundit do t’ju shfaget imazhi si mé poshté, i cili pérmban njé pérmbledhje té balancés

tuaj.
Klikoni mbi butonin OK pér té pérfunduar me veprimin dhe mé pas mund té térhigni kartén

tuaj.

4036 **** **** 6075

Imazhi pérmbledhés me

Numri i Kartés
gjendjen e balancés

nga e cila do té
térhigni paraté - £ 315.23 LEK

Kliko kétu pas shfagjes
sé balancés tuaj
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15.NDRYSHIMI I PIN-IT TE KARTES TUAJ

Ndryshimi i PIN-it té kartés suaj lejohet té kryhet né Smart BanKomaT nga té gjitha kartat e
debitit ose kreditit té Iéshuara nga institucione financiare dhe gé plotésojné kushtet pér té

kryer veprime né té. Pér té kryer kété transaksion mjafton té ndigni hapat si mé poshté.

15.1. Aksesimi i ndryshimit té PIN-it né menuné kryesore

Si fillim ju té mund té klikoni mbi butonin né menuné Kkryesore
Ndryshim PIN

pér té vijuar me procesin.

Q ‘ @ Mirésevini 5

o

Menu pér té ndryshuar
PIN-in

mol cae

Térthegje Ndryshim PIN

v,ﬁ‘w

Balanca Zhbllokoni PIN
Zgjidhni Shumén dhe
klikoni Térhiq Shpejt

=

. Shérbimi ndaj klientit /@™
\% Kthe Kartén P +355 42 266 288 \%9
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15.2. Vendosja dhe konfirmimi i PIN-it té ri

T Mirésevini
D | @M

o

Ju lutem plotésoni informacionin e méposhtém
né ményré qé té ndryshoni PIN-in tuaj dhe shtypni butonin
Enter

Ri-vendosni PIN
Rivendosni kétu
PIN-in e ri

Vendosni kétu PIN-in
e ri gé déshironi té
vendosni

Udhézim pér ndryshimin e PIN-
it né tastierén fizike numerike
gé ndodhet né ATM

Né kété hap do t'ju shfaget ekrani si mé sipér i cili ju udhézon té ndryshoni PIN-in tuaj duke:

1. Vendosur PIN-in e ri menjéheré népérmjet tastierés numerike dhe duke klikuar butonin
ENTER.

2. Ri-vendosur PIN-in e ri (njésoj si né hapin e paré), népérmjet tastierés numerike dhe
duke klikuar butonin ENTER.

15.3. Konfirmimi i ndryshimit té PIN

Né hapin e fundit do t'ju shfaget imazhi si mé poshté, i cili tregon se PIN-i i kartés tuaj éshté
ndryshuar me sukses. Pas kétij hapi ju mund té térhigni kartén tuaj.
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PIN éshté ndryshuar me sukses!

Statusi i transaksionit

16.ZHBLLOKIM I PIN-IT TE KARTES TUAJ

Zhbllokimi i PIN-it té kartés suaj lejohet té kryhet né Smart BanKomaT nga té gjitha kartat e
debitit ose kreditit té Iéshuara nga institucione té tjera financiare pérvec BKT-sé dhe gé
plotésojné kushtet pér té kryer veprime né té. Pér té kryer kété transaksion mjafton té ndigni

hapat si mé poshté.

16.1. Aksesimi i zhbllokimit té PIN-it né menuné kryesore

Fillimisht ju mund té klikoni mbi butonin - né menuné kryesore
pér té vijuar me procesin. Znbllokoni PIN



Q ‘ @ Mirésevini

Térhegje

Zgjidhni Shumén dhe

klikoni Térhiq Shpejt
Klikoni kétu pér té
zhbllokuar PIN-in.

" hérbimi ndaj klientit /g
Kthe Kartén P +355.42 266 288 (0

=

16.2. Verifikim i PIN-it pér zhbllokimin e tij

Pasi té keni aksesuar menuné e Zhbllokimit té PIN-it ju, né hapin vijues do ju shfaget fusha né

té cilén do t'ju kérkohet té vendosni PIN-in e viefshém té kartés tuaj.

PIN-i i kartés mund té vendoset menjéheré duke shtypur butonat né tastierén numerike dhe

pasi té vendosni PIN-in ju duhet té klikoni butonin Enter.
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Informacioni
udhézues pér té
zhbllokuar PIN-in

Verifikimi pér Zhbllokimin e PIN-it

Ju lutemi shkruani PIN-in e kartés suaj dhe shtypni butonin Enter

Shkruani kétu PIN-
in tuaj népérmjet
tastierés numerike

16.3. Konfirmimi i zhbllokimit té PIN-it
Nése ju keni vendosur PIN-in e viefshém té kartés suaj, né hapin e rradhés ju do té njoftoheni

pér zhbllokimin e PIN-it me sukses.

PIN-i juaj u zhbllokua me sukses!

Statusi i zhbllokimit té PIN-it

Numri i kartés né té cilén u

krye zhbllokimi i PIN-it Karta ime 4036 3000 000 6075

2/ Menu Kryesore

B Kthe Kartén
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V. TRANSAKSIONE PA KARTE
Né kété hapésiré ju do té keni mundésiné té kryeni veprime né Smart BanKomaT pa patur

nevojén pér té gené i pajisur me njé karté debiti/krediti té Iéshuar nga BKT.

Té gjitha veprimet gé mund té kryeni vijojné né faget e tjera té kétij manuali. Ndigni hapat
pérkatés pér té thjeshtésuar veprimet tuaja.

v.4.3.0.10a
E mérkuré, Dhjetor 18 Shérbimi ndaj klientit

P
02:56 PM ‘ \@ +3554 22 66 288 Albanian @

Transaksionet Tona . L L
‘ Klikoni kétu pér té ndryshuar
Terhie: Depecime Lo | il gjuhén e pérdorimit
Rimbushje Celulari - Kartat e kreditit -

Pagesa me Kartd - Pagesa e Fawurss -

Ew.

Valuta e Pranuar

Kartat e Pranuara

Kliko kétu pér té vazhduar me
té gjitha opsionet e T Jel LN
transaksioneve pa karté Paguaj deri né 18 késte me 0% Sn'lart [PEF té kryer mgpjehere
interes né gdo dygan Neptun Terhque dhe Depozitim me
kod QR pa karté

me QR

1. TERHEQJE ME KOD UNIK

Térheqgja me Kod Unik mund té pérdoret né rastet kur ju déshironi té térhigni para nga Smart
BanKomatéT e BKT-sé pa patur nevojén e pérdorimit té kartés suaj.
Pér té kryer térhegjen me Kod Unik, transaksioni ndahet né dy faza:

1. Gjenerimi i Kodit Unik né aplikacionin BKT Smart

2. Térhegja e parave né Smart BanKomaT

1.1. Gjenerimii Kodit Unik né aplikacionin BKT Smart
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1.1.1. Aksesimi i menusé sé Térheqjes pa karté

Térhegja me Kod Unik mund té kryhet vetém nga njé klient i BKT-sé dhe duhet té inicohet né
aplikacionin BKT Smart né menuné “Pa Karté” - “Térheqgje me Kod Unik”
Pér té inicuar transaksionin nga BKT Smart ndigni hapat si mé poshté:

1. Hyni né BKT Smart nga telefoni juaj celular

2. Klikoni mbi "Pagesat & Transfertat”

3. Zgjidhni opsionin “Pa Karté” dhe "“Térheqje me Kod Unik”.

4

Né menuné gé ju shfaget klikoni né butonin “Térheqje e re pa karté”

10:19 & ol = €D

Transaksione pa Karté

E

férheqgje me
Kod Unik

oloy
-

. o > &

YT/

Térheqgje

& ele Q
o\ |/ e
Miré se vini!
Gall pér 1é eksploruar s@ bashku?

D Menuja pér
transaksionet
pa karté

Menuja pér
Térhegjen
me Kod Unik

(© Shto pérfitues 1& ri
me QR

pomeshme

N
100,000.00 ALL

Menuja pér Pagesat
Llogarité & Transfertat

Finanoat o min Pagosut & Tranile oLk £ i Paganat & Tranwtortat

1.1.2. Zgjedhja e llogarisé dhe pércaktimi i shumés sé térheqjes

Né hapin e rradhés duhet té zgjidhni llogariné nga e cila do té térhigni paraté duke ndjekur hapat né
vijim.
1. Zgjidhni llogariné nga e cila do té térhigni paraté
2. Zgjidhni shumén e térheqgjes nga 1,000 - 10,000 Leké duke pérdorur opsionin "Shuma e
pércaktuar” ose "Shumé Tjetér”.

3. Vlefshmérine e Kodit Unik nga 1 - 72 oré.
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4. Mundésine e pérdorimit té Kodit Unik né té gjitha terminalet Smart BanKomaT ose jo.

10:23 R ot = €0

Zgjidhni llogariné

< Térhegjeere pakarté <

Pércaktoni shumén

Shuma e pércaktuar

Butoni pér ta béré té
s < vlefshme kodin unik né ¢do
Smart BanKomaT

Zgjidhni kohén e
vlefshmérise sé
Kodit Unik

Té gjitha ATM-t&

: e 7 Kliko kétu pér té
Sl iy s vazhduar veprimin

1.1.3. Gjenerimi i mesazhit té konfirmimit

Pasi té keni klikuar mbi butonin Vazhdoni do té gjenerohet kodi Unik, i cili do té shérbejé pér
té téhequr paraté né Smart BanKomarT.
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10:23 4 all = €0

Kodi Unik gé éshté
gjeneruar

Sukses

Vendosni kété numér né ATM, né menuné Térhegje
me Kod Unik pér 1é térhequr para.

071331

Shuma e térheqgjes oy
@325 1000.00 ALL @® 100
:i Koha e vlefshmérisé
<

Shko tek Pagesat & Transfertat

1.2. Térheqja e parave né Smart BanKomaT

Ju mund té kryeni transaksione pa karté né cdo Smart BanKomaT. Klikoni mbi butonin,

f73 Transaksione pa Karté t& cilén e gjeni né fagen miréseardhése té bankomatit.

v430.10a

Emérkuré, Dhjetor 18 B Shérbimi ndaj klientit
02:56 PM @ ‘ \%2 +3554 22 66288 Albanian @

Transaksionet Tona

Térhegje - Depozitime -
Rimbushje Celulari - Kartat e kreditit -
‘Pagesa me Karté - Pagesa e Faturss -

Eic.

Valuta e Pranuar

LEK

Menuja
Transaksioni pa
Karté

BLI ME KARTAT E
¢ KREDITIT PRIMA BKT

Paguaj deri né 18 késte me 0%
interes né gdo dygan Neptun

[ el

{ ﬁ Transaksione pa Karté | T&hia
°) mo
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1.2.1. Térheqje me Kod Unik

Né menuné gé do t'ju shfaget klikoni Térhegje me Kod Unik.

v430.10

E miérkuré, Dhjetor 18 W -’@;‘ Shérbimi ndaj klientit
02:58 PM =2 +3554 22 66288

Si mundemi ta béjmé ditén tuaj

Kliko ké&tu pér té béré mé té miré?
Térhegje me Kod Unik

Térhegje me Kod Unik Y
N =5
\-s@ |

Kursi i Kémbimit Rimbushje Celulari

Transferta Parash Transaksioneme Kod QR

=
im) Menu Kryesore
i

1.2.2. Validimi i Kodit Unik

Né fushén P vendosni Shumén dhe né fushén

o Kodin Unik népérmjet tastierés numerike, té cilat jané gjeneruar nga
aplikacioni BKT Smart. Pasi té keni vendosur té dhénat e sakta, klikoni butonin \ : 4 pér
té vijuar mé tej me térhegjen.

Ju gjithashtu mund té klikoni mbi:

(@J Menu Kryesore | =~ .
K pér té aksesuar menuné kryesore

Prapa

2. Butonin pér tu kthyer pas

Nése Kodi Unik dhe shuma gé keni vendosur pérputhet me shumén e vendosur né BKT Smart dhe

kodin e gjeneruar nga BKT Smart ju do té keni mundési té vazhdoni me hapin e rradhés.
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- «KT E mart. Pril 26 ‘ (&;\ Shérbimi ndaj klientit
=% 04:01 PM 2/ 435542 266288

Ju lutemi shkruani
Shkruani kétu shumén Shumén dhe Kodin Unik

népérmjet tastierés
numerike

SHTYP
BUTONAT

Kodi Unik unm:>

Shkruani kétu Kodin
Unik té gjeneruar né
BKT SMART népérmjet
tastierés numerike

Kliko kétu pér té konfirmuar.
Butoni do té béhet i
klikueshém pasi té plotésoni

té dhénat

j Menu Kryesore

Kliko kétu pér
tu kthyer pas

Kliko pér tu kthyer

né menuné kryesore

1.2.3. Konfirmimi i Transaksionit

Konfirmoni informacionin né lidhje me transaksionin tuaj

shuma 1,000.00 ALL

Kliko kétu pér té
anulluar veprimin

Pérmbledhje e transaksionit

Kliko kétu pér té
konfirmuar veprimin
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1.2.4. Pajisja me faturé

Pasi té keni konfirmuar transaksionin tuaj, né vijim do t'ju shfaget ekrani né té cilin mund té zgjidhni

nése déshironi té pajiseni me faturé ose jo pér transaksionin qé keni kryer.

» Klikoni mbi butonin k pér tu pajisur me faturé

Jo faleminderit
» Klikoni mbi butonin _ nése nuk déshironi té pajiseni as me faturé fizike as me

faturé elektronike

Déshironi té pajiseni me faturé ?

Ju mund t& merrni detajet e faturés népérmjet BKT Smart

Klikoni kétu nése
nuk déshironi té
paiiseni me faturé

Klikoni kétu
pér té printuar
faturén

Printo Faturen

2. TERHEQJE ME KOD QR

Njésoj si Térheqgja me Kod Unik dhe Térhegja me Kod QR mund té pérdoret né rastet kur ju

déshironi té térhigni para nga Smart BanKomatéT e BKT-sé pa patur nevojén e pérdorimit té

kartés suaj.

Pér té kryer térhegjen me Kod QR, transaksioni ndahet né dy faza:

1. Inicimi i transaksionit né aplikacionin BKT Smart

2. Térhegja e parave né Smart BanKomaT
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2.1. Inicimii transaksionit né aplikacionin BKT Smart
2.1.1. Aksesimi i menusé sé Térheqjes pa karté

Térhegja me Kod QR mund té kryhet vetém nga njé klient i BKT-sé dhe duhet té inicohet né
aplikacionin BKT Smart né menuné “Pa Karté” > “Térhegje me QR”
Pér té inicuar transaksionin nga BKT Smart ndigni hapat si mé poshté:

5. Hyni né BKT Smart nga telefoni juaj celular

6. Klikoni mbi "Pagesat & Transfertat”

7. Zgjidhni opsionin “Pa Karté” dhe "Térheqgje me QR”.

0:19 1) 10:19 & = E
7 5 = <  Transaksione pa Karté
e & B a|l® E
@« .70 X FERRYES - P Crenvidll B Térheqje me Térheqje
\ﬁ/ Kod Unik me QR
K. o
N7 o i
Miré se vini! 2 A
Gati pér 16 eksploruar 58 bashku? A B
@ Shio parfitues 16 ri Menuja pér Depozitim
transaksionet me QR Menuja pér
Gl dapomamsivns pa karté Térhegjen
100,000.00 AL Menuja pér Pagesat me Kod QR
& Transfertat
Llogarité
John Doe
ARC -
S ® & ®

2.1.2. Aktivizimi i Soft Pin
Nése jeni duke kryer pér heré té paré térheqgje me kodin QR, dhe nuk keni té aktivizuar Soft PIN

ekrani né vazhdim do t'ju shfaget ku ju duhet té aprovoni opsionin e Soft PIN né aplikacionin BKT
Smart. Klikoni mbi Butonin “"Aprovo” pér té lejuar aksesin me Soft PIN pér veprimin pa karté né
Smart BanKomaT. Soft PIN éshté thjesht njé kod i shtuar pér elemente sigurie duke géné se

transaksioni kryhet pa karté. Pér mé shumé informacione rreth Soft PIN lexoni manualin e

perdorimit pér BKT Smart né fagen zyrtare té BKT-sé: Manuale Pérdorimi | Banka Kombetare

Tregtare
Pasi té keni aprovuar aksesinn do t'ju shfaget ekrani ku ju kérkohet té kryeni autentikimin né BKT


https://www.bkt.com.al/veprime-ditore/bkt-smart-al/manuale-perdorimi
https://www.bkt.com.al/veprime-ditore/bkt-smart-al/manuale-perdorimi
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Smart népérmjet fjalékalimit gé keni vendosur né aplikacion ose me Biometri (né rastin kur keni
té aktivizuar opsionin e identifikimit me t& dhéna biometrike si skanimi i fytyres apo shenjes se
gishtit).

9:322 al 56 @7

Shkruani kétu

Akses me FNP < Autentifikimi né BKT Smart falakalimint

Fjalékalim

Verifikohu me Biometri

Lejo aksesin me Soft PIN pér

veprim pa karté.

Kliko kétu pér tu
verifikuar me

fjalékalim

Aprovo aksesin pér Soft PIN pér té
vazhduar veprimin.

Kliko kétu pér
té aprovuar

Kliko kétu pér tu
verifikuar me té
dhéna biometrike

Refuzo

Kliko kétu pér
té refuzuar

Né hapin e rradhés do t'ju kérkohet té vendosni Soft PIN (kodin 4-shifror me numra) gé

nevojitet pér té vijuar transaksionin pa karté.
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9:33 & al 56 @7 9:33&

Rivendosni sérish
Kodi pin X 4 Kodi pin Soft PIN-in

Pasi keni vendosur

Soft PIN-in népérmet
tastierés sé celularit
tuaj klikoni Vazhdo

‘endosni PIN-in tuaj té ri Rivendosni Soft PIN-in

aq PIN @ Shfaq PIN
Kliko kétu pér té
shfaqur PIN-in
aé VendOSét w Ruaje Soft PIN-in dhe mas ma karko né vijim r

Kliko kétu pér té
ruajtuar Soft PIN
né ményré qé
aplikacioni mos tia
u kérkoié mé.

Kliko kétu pér té
Vazhduar.

Kliko kétu pér té
Vazhduar.

Pasi té keni rivendosur Soft PIN klikoni mbi butonin Vazhdo dhe ekrani konfirmues pér vendosjen

e Soft PIN do té shfaget, gjithashtu njé mesazh do té vijé né telefonin tuaj ku do té njoftoheni gé
keni aktivizuar Soft PIN.

2.1.3. Zgjedhja e llogarisé dhe pércaktimi i shumés sé térheqjes

Né hapin e rradhés duhet té zgjidhni llogariné nga e cila do té térhigni paraté duke ndjekur hapat né
vijim.
5. Zgjidhni llogariné nga e cila do té térhigni paraté
6. Zgjidhni shumén e térheqjes duke filluar nga 1,000 deri né 75,000 Leké duke pérdorur
opsionin “Shuma e pércaktuar” ose “Shumé Tjetér”.

7. Klikoni “Vazhdoni” pér té vijuar me hapin e rradhés.
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3:394 all = @D

Zgjidhni llogariné

< Térhegje me QR

1a e terheqies

= DANJA NAKO

Pércaktoni shumén

\ S Shuma e pércaktuar Shuma Tjet&

1000 ALL

Kliko kétu pér té
vazhduar veprimin

2.1.4. Skanimi i Kodit QR né ATM

Pasi té keni klikuar mbi butonin Vazhdoni do té hapet kamera e telefonit tuaj e cila do t'ju jap
mundésiné té skanoni kodin QR gé ndodhet né ATM.
Ndigni hapat né kapitullin 2.2 pér té shfaqur kodin QR né ATM
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BANKA KOMBETARE TREGTARE

) Uitii24,
4. BaanmaT

Kodi QR gé do té
shfaget né ATM.

Kamera né telefonin
tuaj

2.2. Térheqgja e parave né Smart BanKomaT
Pér té térhequr paraté me kod QR sig ilustrohet dhe mé siper transaksioni duhet té vijojé né Smart
BanKomaT. Ju mund té kryeni transaksione pa karté né ¢do Smart BanKomar.

Pér té térhequr para me kod QR né ATM ka dy ményra.

1. Skanimi i Kodit QR nga menuja “Transaksione pa Karté” 7 TransaksionepaKarté té& cilén e gjeni né

ekranin kryesor té ATM-sé.
2. Skanimi i Kodit QR pa prekje direkt nga ekrani kryesor i ATM-sé - “Touchless QR”

2.2.1. Térheqje me Kod QR né Smart BanKomaT nga menuja Transaksione pa Karté

Nje nga ményrat e térheqgjes sé parave né Smart BanKomaT éshté ajo e aksesimit té menusé

“Transaksione pa Karté” dhe mé pas menusé ‘Transaksione me Kod QR”.
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Si mundemi ta béjmé ditén tuaj Kliko kétu peér té aksesuar
menuné e transasksioneve

meé té miré? me kod QR

=
9]

Térhegje me Kod Unik

Rimbushje Celulari

=

Transaksione me KodQR

Transferta Parash

IR,
Ha) Menu Kryesore

Pasi keni klikuar né menuné “Transaksione me Kod QR” do t'ju shfaget ekrani qé pérmban kodin QR

té cilin duhet ta skanoni pér té vijuar me térhegjen e parave. Poziciononi aparatin tuaj celular tek
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kodi QR né ekranin e ATM-sé pér ta skanuar até.

2.2.2. Térheqje me Kod QR né Smart BanKomaT nga ekrani kryesor

Ményra tjetér e skanimit té kodit QR éshté ajo e skanimit té kodit QR direkt nga ekrani kryesor i
ATM-sé gé ju shfaget sapo vizitoni njé Smart BanKomaT. Kjo ményré éshté mé praktike dhe e shpejté
krahasuar me metodén e lart pérmendur, duke géné se né kété rast ju nuk keni nevojé té aksesoni
fillimisht menuné “Transaksione pa Karté” dhe “Transaksione me Kod QR"” pér té skanuar kodin QR,
por mund ta skanoni até direkt nga ekrani kryesor.

Poziciononi aparatin tuaj celular tek kodi QR né ekranin kryesor t& ATM-sé pér ta skanuar até dhe

pér té vijuar me térhegjen e parave.

v.4.3.010a
®

E mérkuré, Dhjetor 18 /@ Shérbimi ndaj klientit
02:56 PM ‘%) 435542266288 Albanian

Transaksionet Tona

Térhegje - Depozitime -
Rimbushje Celulari - Kartat e kreditit -
Pagesa me Karté - Pagesa e Faturds -

Fic.

Valuta e Pranuar

LEK
EURO

Kartat e Pranuara

@ VISA

Skano kétu kodin QR
pér té térhequr para

Paguaj deri né 18 késte me 0%
interes né gdo dyqgan Neptun

Depozito

me QR \

Nése klikoni mbi kodin QR, ai do té hapet né njé ekran mé té madh.

2.2.3. Pérmbledhja e transaksionit

Pasi té keni skanuar kodin QR do t'ju shfaget ekrani me informacionin lidhur me térhegjen gé keni
kryer Né kété hap ju keni mundésiné té:
1. Konfirmoni transaksionin duke klikuar mbi butonin “Konfirmo”.

2. Té anuloni transaksionin duke klikuar mbi butonin “Anulo”. Né&se ju anuloni transaksionin,
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kartémondedhat gé keni depozituar do t'ju kthehen mbrapsht.

Konfirmoni informacionin né lidhje me transaksionin tuaj

1,000.00 ALL

Klikoni kétu pér té
konfirmuar
transaksionin

Klikoni kétu pér té
anuluar transaksionin

2.2.4. Pajisja me faturé

Pasi té keni konfirmuar transaksionin tuaj, né vijim do t'ju shfaget ekrani né té cilin mund té zgjidhni

nése déshironi té pajiseni me faturé ose jo pér transaksionin gé keni kryer.

» Klikoni mbi butonin b pér tu pajisur me faturé

Jo faleminderit
» Klikoni mbi butonin _ nése nuk déshironi té pajiseni as me faturé fizike as me

faturé elektronike
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Déshironi té pajiseni me faturé ?

Ju mund t& merrni detajet e faturés népérmjet BKT Smart

Klikoni kétu nése
nuk déshironi té
pajiseni me faturé

Klikoni kétu
pér té printuar

faturén
Printo Faturen

2.2.5. Konfirmimi i Transaksionit

Né hapin e fundit do t'ju shfaget imazhi si mé poshté, i cili tregon se transaksioni éshté kryer

me sukses.

Transaksion i suksesshém

Statusi i
Transaksionit

Informacion mbi
shumén e
térhequr

Shuma 1,000.00 ALL
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3. DEPOZITIMI ME KOD QR

Depozitimi me Kod QR éshté i nevojshém té pérdoret né rastet kur ju déshironi té térhigni para
nga Smart BanKomatéT e BKT-sé pa patur nevojén e pérdorimit té kartés suaj.

Pér té kryer térhegjen me Kod QR, transaksioni ndahet né dy faza:

3. Inicimi i transaksionit né aplikacionin BKT Smart

4. Térheqgja e parave né Smart BanKomaT

3.1. Inicimi i transaksionit né aplikacionin BKT Smart
3.1.1. Aksesimi i menusé sé Térheqjes pa karté

Depozitimi me Kod QR mund té kryhet vetém nga njé klient i BKT-sé dhe duhet té inicohet né
aplikacionin BKT Smart né menuné “Pa Karté” > “Depozitim me QR”
Pér té inicuar transaksionin nga BKT Smart ndigni hapat si mé poshté:

8. Hyni né BKT Smart nga telefoni juaj celular

9. Klikoni mbi "Pagesat & Transfertat”

10. Zgjidhni opsionin “Pa Karté” dhe "“Depozitim me QR”.

10:19 A wl = €D

Transaksione pa Karté

(& 5

@2 % e Térheqie me Térhegje
\Q/ Kod Unik me QR
Q *le $ w Skano &
o\ / . b
Miré se vini!

Bd
B¢

@ Shto parfitues 1 i Menuja .pé r Depozitim
transaksionet me QR

Gati pér 1& eksploruar s& bashku?

s @ disoonugshime pa karté
100,000.00 ALt Menuja pér Pagesat
& Transfertat
Llogarité Menuja pér
Depozitimin
me Kod QR
John Doe
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3.1.2. Aktivizimi i Soft Pin

Nése jeni duke kryer pér heré té paré depozitim me kod QR, dhe nuk keni té aktivizuar Soft PIN
ekrani né vazhdim do t’ju shfaget ku ju duhet té aprovoni opsionin e Soft PIN né aplikacionin BKT
Smart. Klikoni mbi Butonin “"Aprovo” pér té lejuar aksesin me Soft PIN pér veprimin pa karté né
Smart BanKomaT. Soft PIN éshté thjesht njé kod i shtuar pér elemente sigurie duke géné se
transaksioni kryhet pa karté. Pér mé shumé informacione rreth Soft PIN lexoni manualin e
perdorimit pér BKT Smart né fagen zyrtare té BKT-sé: Manuale Pérdorimi | Banka Kombetare

Tregtare.
Pasi té keni aprovuar aksesinn do t'ju shfaget ekrani ku ju kérkohet té kryeni autentikimin né BKT

Smart népérmjet fjalékalimit gé keni vendosur né aplikacion ose me Biometri (né rastin kur keni
té aktivizuar opsionin e identifikimit me té dhéna biometrike si skanimi i fytyres apo shenjes se

gishtit).

9:323 ol 56 @

Shkruani kétu
fjalékalimin.

Akses me FNP < Autentifikimi né BKT Smart

Verifikohu me Biometri

Lejo aksesin me Soft PIN pér

veprim pa karté.
Kliko kétu pér tu

verifikuar me
fjalékalim

Aprovo aksesin pér Soft PIN pér té
vazhduar veprimin.

Kliko kétu pér
té aprovuar

Kliko kétu pér tu
verifikuar me té
dhéna biometrike

Refuzo

Kliko kétu pér
té refuzuar

Né hapin e rradhés do t'ju kérkohet té vendosni Soft PIN (kodin 4-shifror me numra) gé


https://www.bkt.com.al/veprime-ditore/bkt-smart-al/manuale-perdorimi
https://www.bkt.com.al/veprime-ditore/bkt-smart-al/manuale-perdorimi
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nevojitet pér té vijuar transaksionin pa karté.

9:33 & al 56 @

Pasi keni vendosur Kodi pin %
Soft PIN-in népérmet
tastierés sé celularit
tuaj klikoni Vazhdo

‘endosni PIN-in tuaj té ri

aq PIN
Kliko kétu pér té
shfaqur PIN-in
aé vendosét

Kliko kétu pér té
Vazhduar.

9:33&
< Kodi pin
Rivendosni Soft PIN-in
* * * *
@ Shfaq PIN
v Ruaje Soft PIN-in dhe mas ma kérko o vijim

Rivendosni sérish
Soft PIN-in

Kliko kétu pér té
ruajtuar Soft PIN
né ményré qé
aplikacioni mos tia
u kérkoié mé.

Kliko kétu pér té
Vazhduar.

Pasi té keni rivendosur Soft PIN klikoni mbi butonin Vazhdo dhe ekrani konfirmues pér vendosjen

e Soft PIN do té shfaget, gjithashtu njé mesazh do té vijé né telefonin tuaj ku do té njoftoheni gé

keni aktivizuar Soft PIN.

3.1.3. Zgjedhja e llogarisé ku do té kryhet depozitimi

Né hapin e rradhés duhet té zgjidhni llogariné né té cilén do té kryeni depozitimin e parave duke

ndjekur hapat né vijim.

1. Zgjidhni llogariné tek e cila do té depozitoni paraté

2. Klikoni “Vazhdoni” pér té vijuar me hapin e rradhés.
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9:418 ol F {3

Zgjidhni llogariné

< Depozitim me QR X

- DANJA NAKO

Kliko kétu pér té
vazhduar veprimin

3.1.4. Skanimi i Kodit QR né ATM

Pasi té keni klikuar mbi butonin Vazhdoni do té hapet kamera e telefonit tuaj e cila do t'ju jap
mundésiné té skanoni kodin QR gé ndodhet né ATM.
Ndigni hapat né kapitullin 2.2 pér té shfaqur kodin QR né ATM
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) Uitii24,
4. BaanmaT

Kodi QR gé do té
shfaget né ATM.

Kamera né telefonin
tuaj

3.2. Depozitimi i parave né Smart BanKomaT
Pér té depozituar paraté me kod QR sic ilustrohet dhe mé siper transaksioni duhet té vijojé né
Smart BanKomaT. Ju mund té kryeni transaksione pa karté né cdo Smart BanKomarT.

Pér té depozituar para me kod QR né ATM keni dy mundési.

1. Skanimi i Kodit QR nga menuja “Transaksione pa Karté” 7 TransaksionepaKarté té& cilén e gjeni né

ekranin kryesor té ATM-sé.
2. Skanimi i Kodit QR pa prekje direkt nga ekrani kryesor i ATM-sé - “Touchless QR”

3.2.1. Depozitimi me Kod QR né Smart BanKomaT nga menuja Transaksione pa Karté

Nje nga ményrat e depozitimit té parave né Smart BanKomaT éshté ajo e aksesimit t& menusé

“Transaksione pa Karté” dhe mé pas menusé ‘Transaksione me Kod QR”.
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Si mundemi ta béjmé ditén tuaj Kliko kétu pér té aksesuar
menuné e transasksioneve

meé té miré? me kod QR

ESHf

Térhegje me Kod Unik

Transferta Parash Transaksioneme KodQR

i Menu Kryesore

Pasi keni klikuar né menuné “Transaksione me Kod QR” do t'ju shfaget ekrani qé pérmban kodin QR

té cilin duhet ta skanoni pér té vijuar me depozitimin e parave. Poziciononi aparatin tuaj celular tek
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kodi QR né ekranin e ATM-sé pér ta skanuar até.

3.2.2. Depozitimi me Kod QR né Smart BanKomaT nga ekrani kryesor

Ményra tjetér e skanimit té kodit QR éshté ajo e skanimit té kodit QR direkt nga ekrani kryesor i
ATM-sé gé ju shfaget sapo vizitoni njé Smart BanKomaT. Kjo ményré éshté mé praktike dhe e shpejté
krahasuar me metodén e lart pérmendur, duke géné se né kété rast ju nuk keni nevojé té aksesoni
fillimisht menuné “Transaksione pa Karté” dhe “Transaksione me Kod QR"” pér té skanuar kodin QR,
por mund ta skanoni até direkt nga ekrani kryesor.

Poziciononi aparatin tuaj celular tek kodi QR né ekranin kryesor t& ATM-sé pér ta skanuar até dhe

pér té vijuar me depozitimin e parave.

E mérkurg, Dhjetor 18 /’&3 Shérbimi ndaj klientit
02:56 PM \35/) 435542266288 Albanian |

Transaksionet Tona

Térhegje - Depozitime -
Rimbushje Celulari - Kartat e kreditit -
Pagesa me Karté - Pagesa e Faturgs -

Eic.

Valuta e Pranuar

LEK
EURO

Kartat e Pranuara . .
Skano kétu kodin QR

CYARY I ¢\ 4l Pérté depozituar para

@ VISA BELLOOES

S Paguaj deri né 18 késte me 0!
interes né gdo dyqan Neptur

e e GEER . -

. i Térhig Depozito
.\ﬁ Transaksione pa Karte/. me QR 5 meqr \

Nése klikoni mbi kodin QR, ai do té hapet né njé ekran mé té madh.

3.2.3. Depozitimi i parave

Pasi té keni skanuar kodin QR né hapin né vazhdim do t'ju duhet té vendosni paraté né hapésirén e
depozitimit né Smart BanKomaT pér té kryer depozitimin e parave tuaja.

Klikoni né butonin “Anulo” pér té anulluar transaksionin.
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3.2.4. Pérmbledhja e transaksionit

Pas depozimit té parave do t'ju shfaget ekrani me informacionin lidhur me depozitimin gé keni kryer
si shuma e depozituar dhe kartémonedhat e depozituara. Né kété hap ju keni mundésiné té:

3. Konfirmoni transaksionin duke klikuar mbi butonin “Konfirmo”.

4. Té& shtoni kartémonedha duke klikuar mbi butonin “Shto”.

5. Té& anuloni transaksionin duke klikuar mbi butonin “Anulo”. Nése ju anulloni transaksionin,

kartémondedhat gé keni depozituar do t'ju kthehen mbrapsht.

Konfirmoni informacionin né lidhje me transaksionin tuaj

Permbledhje e transaksionit

ALL

situar: 500.00 ALL
nedha 1 x 500.00 ALL.

Klikoni kétu pér té

Klikoni kétu pér té Klikoni kétu pér té konfirmuar
anuluar transaksionin shtuar kartémonedha transaksionin

3.2.5. Pajisja me faturé

Pasi té keni konfirmuar transaksionin tuaj, né vijim do t'ju shfaget ekrani né té cilin mund té zgjidhni

nése déshironi té pajiseni me faturé ose jo pér transaksionin gé keni kryer.

> Klikoni mbi butonin k pér tu pajisur me faturé

» Klikoni mbi butonin nése nuk déshironi té pajiseni as me faturé fizike as me

faturé elektronike
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Déshironi té pajiseni me faturé ?

Ju mund t& mermni detajet e faturés népérmjet BKT Smart

.|'<Iik'<.)ni !(étu Klikoni kétu nése
pér té pr]'ntuar nuk déshironi té
faturén pajiseni me faturé

Printo Faturen

3.2.6. Konfirmimi i Transaksionit

Né hapin e fundit do t'ju shfaget imazhi si mé poshté, i cili tregon se transaksioni éshté kryer

me sukses.

Transaksion i sukesshém

Statusi i
Transaksionit

Kliko kétu pér tu
kthyer né menuné
kryesore

) Menu Kryesore
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4. RIMBUSHJE CELULARI PA KARTE

Ju mund té rimbushni numrin tuaj té celularit pa gené i pajisur me njé karté.

P&r té kryer kété transaksion klikoni né menuné @ Transaksione pa Kol

4.1. Aksesimii menusé sé Rimbushjes sé Celularit pa karté
Klikoni né& butonin ' ceua > pér té proceduar me rimbushjen e telefonit ose mbi butonin

pér (@ Menu Kryesore . tu kthyer né menuné kryesore.

v4.3.0.10
E mérkurt, Dhjetor 18 I(’&;\, Shérbimi ndaj kiientit
02:58 PM 2/ +35542266288

Si mundemi ta béjmé ditén tuaj
meé té miré?
ea)

i

Térhegjie me Kod Unik 5

-

(S)
by,

Kursi i Kémbimit Rimbushje Celulari ]

Kliko kétu pér té
@ @ |

rimbushur celularin tuaj
Transferta Parash Transaksione me Kod QR

=), Menu Kryesore

4.2. 2Zgjedhja e operatorit celular
Né kété hap ju do té keni mundésiné té zgjidhni njé nga kompanité celulare. Selektoni
kompaniné tuaj celulare dhe vijoni me procesin e rimbushjes ose Prapa klikoni
butonin pér tu kthyer pas.
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/‘1 ® Miriésevini o
= 7/ MUHAMET

Zgjidhni Operatorin tuaj
celular

o vodafone

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa

Zgjidhni njé prej
operatoréve té
shfaqur né ekran

4.3. Vendosja e Numrit Celular

Pasi té keni zgjedhur operatorin ju shfaget ekrani si mé poshté i cili pérmban:
1. Fushén Numri Celular pér té shkruar numrin tuaj né formatin +3556XXXXXXXX
Prapa

2. Butonin pér tu kthyer prapa

3. Butonin _ pér té vazhduar mé tej me procesin e rimbushjes

4. Fusha Numri Celular [ +355 l

ku ju mund té vendosni
numrin nga tastiera numerike né BanKomaT e numrit celularit gé ju doni té

rimbushni
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[ ) @ Mirésevini W
o &

Operatori Celular

Vodafone Albania

ﬁ[@ Shkruani

<™ Numrin e Celularit

Shkruani kétu
numrin tuaj
celular

u lutem vendosni numrin e celularit népérmjet tastieres numerike

Numri Celular

Klikoni kétu pér té
vazhduar mé tej

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa

4.4. Depozitimii kartémonedhave

Pasi té keni vendosur numrin, do t'ju kérkohet té depozitoni kartémonedhat né hapésirén pérkatése

né bankomat té cilat do té shérbejné pér rimbushje.

Ky transaksion kryhet vetém né monedhén LEKE.

Vlera e rimbushjes do té jeté e barabarté me vlerén e kartémonedhave té depozituara.
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Ju lutemi vendosni paraté

Ju lutem, kini kujdes, ju mund té depozitoni vetém LEK.

Klikoni kétu pér té
anuluar transaksionin

BKT Smart pie
Indivicé & Biznesa

4.5. Pérmbledhja e transaksionit

Pas depozimit té parave do t'ju shfaget ekrani me informacionin lidhur me depozitimin gé keni kryer

si shuma e depozituar dhe kartémonedhat e depozituara. Né kété hap ju keni mundésiné té:

1. Konfirmoni transaksionin duke klikuar mbi butonin

2. Té shtoni kartémonedha duke klikuar mbi butonin ohte .
3. Té anuloni transaksionin duke klikuar mbi butonin Andlo . Nése ju anulloni

transaksionin, kartémondedhat gé keni depozituar do t'ju kthehen mbrapsht.
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Konfirmoni informacionin né lidhje me transaksionin tuaj

Pérmbledhje e transaksionit

ALL

ar: 500.00 ALL
121 x 500.00 ALL.

Klikoni kétu pér té
konfirmuar
transaksionin

Klikoni kétu pér té
anulluar transaksionin

Klikoni kétu pér té
shtuar kartémonedha

4.6. Rimbushja dhe zgjedhja e paketés
Né kété hap ju do té keni mundésiné té zgjidhni nése déshironi vetém té rimbushni numrin tuaj ose
té zgjidhni té aktivizoni njé paketé se bashku me rimbushjen pér celularin tuaj. Né ekran, do t'ju
shfagen gjithashtu paketat e ofruara nga operatori juaj celular. Klikoni mbi butonin “Shfaq” né
paketat e shfaqura né ekran nése déshironi té shikoni detajet pérkatése pér secilén nga paketat.

q ‘ 0O Mirésevini G
o ) KLEJDA

Operatori Celular Numiri Celular

Vodafone Albania (+355) 693 43 7674

Klikoni mbi njé nga
paketat gé déshironi ose
mbi Standard Top Up
nése déshironi thjesht té
rimbushni numrin tuaj

Klikoni kétu pér té shfaqur
detajet e paketés

Zgjidhni Paketén tuaj

'@51 Standard Top Up shtag

Tourist Giga Pack 2,200.00 A Shiaq

2,300.00 AL

2,000.00 AL

Klikoni kétu pér té shfaqur
detajet e paketés
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4.7. Pérmbledhja e transaksionit
Né qofté se keni kryer té gjitha veprimet e mésipérme, do t'ju shfaget ekrani me pérmbledhjen e
transaksionit tuaj, i cili pérmban detajet e numrit tuaj té telefonit sé bashku me operatorin celular

dhe shumén e rimbushur. Pér té vazhduar mé tej me rimbushjen mjafton té klikoni mbi butonin

Konfirmoni informacionin rreth transaksionit

tuaj

Pérmbledhja e
transaksionit

Liogari
LEK 401 sxexkxexsmssxsx C4

Vodafone Albania
(+355) 693
12 300 ALL

Klikoni kétu pér té anulluar

L Klikoni kétu pér té
transaksionin

konfirmuar transaksionin

4.8. Pajisja me faturé
Pasi té keni konfirmuar transaksionin tuaj, né vijim do t'ju shfaget ekrani né té cilin mund té zgjidhni

nése déshironi té pajiseni me faturé ose jo pér transaksionin gé keni kryer.

» Klikoni mbi butonin b pér tu pajisur me faturé

Jo faleminderit
» Klikoni mbi butonin _ nése nuk déshironi té pajiseni as me faturé fizike as me

faturé elektronike.
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Déshironi té pajiseni me faturé ?

Ju mund t& merrni detajet e faturés népérmjet BKT Smart

Klikoni kétu nése

Klikoni kétu nuk déshironi té
pér té printuar paijiseni me faturé
faturén

Printo Faturen

4.9, Konfirmimi i transaksionit

Nése rimbushja juaj éshté gjeneruar me sukes do ju shfaget ky mesazh konfirmimi me shumén tuaj

té rimbushjes dhe paketén e aktivizuar (né rast se keni zgjedhur dhe aktivizim pakete).

(&) Menu Kryesore %) Kthe Kartén

Klikoni butonin = pér tu kthyer né menuné baze ose butonin ~ pér té

térhequr kartén tuaj.



BANKA KOMBETARE TREGTARE

Relaks. Ju jeni
ne duar te sigurta Transaksion i sukesshém

Konfirmimi i
Transaksionit

Rmbushja juaj 500.00 ALL pér paketén "Paketa me minuta

ndérkombétare 2" drejt Vodafone Albania éshte kryer me
sukses!

APLIKACION

BANKAR —

5. DEPOZITIMI I PARAVE PA KARTE PER KLIENTE BKT (NGA NJE KLIENT BKT TEK NJE
KLIENT BKT)
Pérveg depozitimit né llogariné tuaj, né Smart BanKomaT ju mund té kryeni depozitime pa karté
dhe né llogariné e njé klienti tjetér BKT pa patur nevojén pér té géné i pajisur me njé karté
debiti/krediti té |éshuar nga BKT.
Ndigni hapat né vijim pér té paré sesi mund té kryeni depozitime pa karté me para kesh tek njé

klient tjetér i BKT-sé& ne Smart BanKomaT.

5.1. Aksesimii menusé sé depozitimit pa karté

¢ Transaksione pa Karté
N——

Klikoni né butonin , té cilin e gjeni né fagen miréseardhése té cdo Smart BanKomaT pér

té aksesuar menuné “Transaksione pa Karté”.
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E mérkuré, Dhjetor 18 /@ Shérbimi ndaj klientit
02:56 PM \So/ 435542266288

Transaksionet Tona

Térhegje - Depozitime -
Rimbushje Celulari - Kartat e kreditit -
Pagesa me Karté - Pagesa e Faturé: -

Etc.

Valuta e Pranuar

LEK
EURO

Kliko kétu pér té
aksesuar menuné

Transaksioni pa Karté KREDITIT PRIMA BKT

Paguaj deri né 18 késte me 0%
interes né gdo dygan Neptun

. e (R .

Térhiq

\ﬁ Transaksione pa Kartéji e

we (P

5.2. Aksesimi i menusé sé depozitimit pér klient té BKT
Pasi té keni klikuar né menuné “Transaksione pa Karté€” ekrani né vazhdim do t'ju shfaget, ku ju

duhet té zgjidhni menuné “Transferta Parash”.

v.4.3.0.10
E mérkurl, Dhjetor 18 f'@;\ Shérbimi ndaj klientit
02:58 PM 3/ +355422 66288

Si mundemi ta béjmé ditén tuaj
mé té miré?

=
]

Térhegje me Kod Unik

Kliko kétu pér té
aksesuar menuné
Transferta Parash

Depozito me Kod Unik

Rimbushje Celulari

?E‘éw.

Transferta Parash

Transaksione me KodQR

A
) Menu Kryesore
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5.3. Vendosja e té dhénave tuaja (iniciuesit té veprimit)
Pasi té keni klikuar né menuné “Transferta Parash” né ekranin né vazhdim ju duhét té plotésoni
té dhénat tuaja né ményré gé té kryhet identifikimi i iniciuesit té veprimit duke géné se transaksioni
po kryhet pa karté.
Té dhénat gé ju duhet té plotésoni jané:
1. Numri personal SSN gé ndodhet né kartén tuaj té identitetit

2. Numrin tuaj té celularit té regjistruar né BKT.

Ehenk Karrik 24 /7 oy S
10:15AM 5 '% + Kliko kétu pér té vendosur

numrin personal SSN gé
ndodhet né ID-in tuaj

Kliko kétu pér té vendosur
numrin tuaj celular

Klikoni kétu pér té

Klikoni kétu pér té .y
anuluar veprimin @ @ 2 vazhduar mé tej

Konfirmo

Pasi té keni plotésuar té€ dhénat mé sipér klikoni mbi butonin “Konfirmo” i cili do té béhet i
klikueshém. Né rast se déshironi té ktheheni né menuné Transkasione pa Karté klikoni mbi butonin

“Anulo”.

5.4. Dérgimii Kodit 6-Shifror (FNP)
Pasi té keni plotésuar té dhénat mé sipér né ekranin né vazhdim do t’ju kérkohet té vendosni njé
kod 6-shifror t& dérguar né numrin tuaj.
Kodi njé pérdorim (FNP) me 6 shifra do t& dérgohet né numrin tuaj celular té regjistruar né BKT.
Vendosni kodin 6-shifror duke pérdorur tastierén numerike té€ Smart BanKomaT-it dhe mé pas
klikoni mbi butonin “Vazhdo” pér té vijuar me transaksionin ose “Anulo” pér té anuluar

transaksionin tuaj.




E héné, Korrik 24 (RQ) Sherbimi ndsi Klientit
10:15AM Yo/ 135542266288

Ju lutemi shkruani Kodin 6 shifror té€ déguar né numrin tuaj

Kétu do té shkruhet kodi 6-
shifror i dérguar né celularin
tuai

Klikoni kétu pér té
vazhduar mé tej

Klikoni kétu pér té
anuluar veprimin

Vazhdo

5.5. Depozitimi i Parave né Smart BanKomaT
Pasi té keni vendosur kodin 6-shifror dhe butonin “*Vazhdo” né hapin né vazhdim do t'ju duhet té
vendosnhi paraté né hapésirén e depozitimit né Smart BanKomaT pér té kryer depozitimin e parave
tuaja.
Klikoni né butonin “Anulo” pér té anulluar transaksionin.

5.6. Pérmbledhja e transaksionit
Pas depozimit té parave do t'ju shfaget ekrani me informacionin lidhur me depozitimin gé keni kryer
si shuma e depozituar dhe kartémonedhat e depozituara. Né kété hap ju keni mundésiné té:

4. Konfirmoni transaksionin duke klikuar mbi butonin “Konfirmo”.

5. Té& shtoni kartémonedha duke klikuar mbi butonin “Shto”.

6. Té anuloni transaksionin duke klikuar mbi butonin “Anulo”. Né&se ju anulloni

transaksionin, kartémondedhat gé keni depozituar do t’ju kthehen mbrapsht.
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Konfirmoni informacionin né lidhje me transaksionin tuaj

Pérmbledhje e transaksionit

ALL

tuar: 500.00 ALL
11 x 500.00 ALL.

. L o Klikoni kétu pér té
Klikoni kétu pér té Klikoni kétu pér té [P — -
anuluar transaksionin shtuar kartémonedha transaksionin

5.7. Vendosja e té dhénave té pérfituesit
Pasi té keni konfirmuar shumén e depozituar né hapin e rradhés ju duhet té vendosni té dhénat e

pérfituesit té parave té depozituara, pra personit ku do té kalojné fondet.
Ju keni mundésiné té zgjidhni ndérmjet Numrit té Klientit né BKT ose Numrit Personal té ID-sé pér

té identifikuar pérfituesin ku do té kalojné paraté.

Né varési té opsionit qé zgjidhni, plotésoni informacion dhe klikoni mbi butonin “Vazhdo” pér té

vijuar me transaksionin ose butonin “Prapa” pér tu kthyer né hapin paraardhés.
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E béne, Korrik 24

10:16 AM

Klikoni né njé nga opsionet
pér té dhénat e pérfituesit
(Numri i Klientit ose SSN)

Ju lutem vendosni té dhénat e ng

I = CIF S SSN
Q
|

Numri i Klientit (&1} Karté ID

Numri i Klientit Klikoni pér té shkruar

Shkruani kétu népérmjet
tastierés numerike Numrin e
Klientit, ose numrin SSN nése
zgjidhni opsionin tjetér

Kliko kétu pér tu kthyer
né hapin paraardhés

Kliko kétu pér té
vazhduar mé tej

5.8. Konfirmimi i Transaksionit
Né kété hap né ekran do té shfaget njé pérmbledhje e transaksionit tuaj. Klikoni mbi butonin

“Konfirmo” pér ta konfirmuar até ose né butonin “Anulo” pér ta anuluar até.

Konfirmoni informacionin né lidhje me transaksionin tuaj

Detajet e transaksionit

Numri Celular

(F355) PSRt

24.7.2023.
40°

401

KLEJDA BAR!
500.00 ALL

Kliko kétu pér té

S Kliko kétu pér té
anuluar transaksionin

konfirmuar transaksionin

5.9. Pajisja me faturé
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Pasi té keni konfirmuar transaksionin tuaj, né vijim do t'ju shfaget ekrani né té cilin mund té zgjidhni

nése déshironi té pajiseni me faturé ose jo pér transaksionin qé keni kryer.

» Klikoni mbi butonin pér tu pajisur me faturé

Jo faleminderit
» Klikoni mbi butonin _ nése nuk déshironi té pajiseni as me faturé fizike as me

faturé elektronike.

Dé&shironi té pajiseni me faturé ?

Ju mund t& merrni detajet e faturés népérmjet BKT Smart

Klikoni kétu nése
nuk déshironi té
pajiseni me faturé

Klikoni kétu
pér té printuar
faturén

Printo Faturen

6. DEPOZITIM PA KARTE ME KOD UNIK PER BIZNESET

Sikurse klienti individ i cili mund té kryej transaksione pa karté népérmjet kodit QR apo Unik né
Smart BanKomaT-et e BKT-sé dhe klientét Biznes mund té kryejné depozitimin e fondeve nga
aktiviteti pa patur nevojén pér té pasur nje karté debiti/krediti fizike. Népérmjet Kodit Unik
depozitimin pér biznesin mund ta kryej dhe njé punonjés pa qéné nevoja té paragitet administrator

apo pronari. Ndigni hapat pérkatése pér té thjeshtésuar veprimet tuaja.

Veprimi éshté i ndaré né dy faza:
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1. Gjenerimii kodit unik nga Dega Internet pér Biznesin nga administratori i biznesit i cili duhet
té jeté pérdorues i Degés Internet.
2. Depozitimi i fondeve né rrjetin e ATM-ve BKT nga vet administrator apo njé punonjés gé ai

zgjedh.
6.1. Gjenerimii kodit Unik nga Dega Internet pér Biznesin

Pér té gjeneruar kodin unik ju duhet té hyni né Degén Internet pér Bizneset me kredencialet
pérkatése dhe té klikoni mbi menuné:” Transaksione pa karté”.

1001 Acconnt Ta hoeodrt Transh m

: 14 15 17 W19 .
700000 ALL EIREE L] i S000.00 ALL

10701 Accouint Ta

000 EUR 21199073 L}
a1 25020

Kartak & Kredibit

Kalim Pagash

Mas-Transfertz
Klikoni kétu pér té
aksesuar menuné

PAARRE Transaksione pa Karté

i Konfgurime

‘I'__/J Transakslone p3 karté

Gieren kod unk

Listae trancksbneve pa karté

% Fond Pengioni

Menu-ja e “Transksione pa karté” ka dy nén menu “Gjenero Kodin Unik” dhe “Lista e
transaksioneve pa karté”.
Pér té gjeneruar kodin unik klienti duhet té zgjedhi nénmenu “Gjeneron kodin unik” dhe dritarja né
vazhdim do té shfaget ku ju duhet té plotésoni informacionin si né vijim:

1. Llogarine ku do té depozitohen fondet.
Punonjésin gqé do té kryejé depozitimin.
ATM-né ku do té depozitohen fondet.

Kohén e viefshmérisé sé kodit unik

u A W

Burimin e té ardhurave.
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Pé&r mé shumé detaje lidhur me plotésimin e té dhénave mé sipér vazhdoni leximin e manualit.

EW—(U Ay * () S “WRSTNAME 401199430
Klikoni kétu pér té

Depozité me kod unik zgjedhur llogariné

Gjenero Kodin Unik

D
o Noecere Zglichni llogarin ku doni t& depozitoni fondet!
N
= o .
Numr i llogarisé Parshkrimi Limiti i llogarisé Limiti | disponueshém Zgjidhni ATM-né
Zgjidhni G 401545 test - CORP 4015 . ... 87, 812 ku do té béhet
punonjésiné gé do depozitimi
té krvei depozitimin g DOt & s
Zgikdh punonjesin w Zgjidhnl ATM ku do 1é depozitoni para w
2.4 .e . . 1
Zgjidhni kohén e
1D & puroniésit Zgjidhni kohen = viefshmense +2 kodit unik fors & Vlefshmerlse se
kodit
Numei i tedefonit & Burkni 112 ardhurove &
g
© Muwi teleforit 2 punonigsit tek i o do 6 d2rgoliet kodi unib dubet 1 jet | sokie. pir o © Nese burkmi | t& avhurave nuk parkon me asnjs nga opskanes I itimin  fandeve
phrcitesinr numin e telefonit, puronjEsi duhet t paraqitat n% nje rga sportelst & Bankes Subet té enl N e rE> deget @ BKT:s¢ .

Pércaktoni burimin
Fushat e detyrueshime 33n me * % e té ardhurave

6.1.1. Pérzgjedhja e llogarisé
Fillimisht ju duhet té pérzgjidhni llogariné né té cilén do té depozitohen fondet. Mbani né véméndje

se monedha e llogarisé duhet té jeté e njéjté me monedhén e shumés gé do té depozitohet né ATM.

6.1.2. Plotésimi i detajeve pér punonjésin

Né dritaren "Detajet e punonjésit” zgjidhni nga lista emrin e personit qé do té kryejé depozitimin né

ATM. NEé listé do té shfagen emrat e punonjésve té subjektit té cilét kané pérfituar pagén né BKT gjaté
2 muajve té fundit, né list do té pérfshihet dhe pérfagésuesi ligjor i subjektit. Pasi té zgjidhni emrin e
punonjésit/pérfagésuesit ligjor do té plotésohet automatikisht “ID e punonjésit” dhe “Numri i telefonit”

(té dy fushat jané té paeditueshme dhe nuk mund té ndryshohen).
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Klikoni kétu pér té
zgjedhur
punoniésin.

Detajet e punonjésit

Zejidh punonjésin #

1D & punonjésit

Pumri | telefonit #

& Mumri i telefonit 8 punonjésit tek i cili do t dérgohet kodi unik duhet t2 jetg | saktg, pér té
pérditésuar numrin e telefonit, punonjési dubet t& paragitet né njé nga sportelet & BankéEs!

6.1.3. Plotésimi i detajeve pér depozitimin

Né dritaren "Detajet e depozités” zgjidhni nga lista njé nga opsionet si né vazhdim.

- Zgjidhni ATM ku do té depozitoni para - klienti duhet té zgjedhi nga lista ATM-né ku do té
depozitohen fondet (nése nuk déshiron té zgjedhi njé ATM specifike mund té klikoj opsionin
ALL-té gjitha ATM).

- Zgjidhni kohén e vlefshmérisé sé kodit unik (né oré) - nga lista zgjidhni kohén e validimit

té kodit unik. Koha minimale éshté 1 oré dhe maksimumi 72 oré.

Detajet e depozites Detajet e depozités
Zeidhind AT ku do 12 desoziton] para Zajicthinl ATM kat do 12 depozsiton para &
L | v
A
Zalidhind kohign & viefshmise s kodit unk ioed) it I
BET ATM S DELVINA
v
BET ATM TWIN TOWER
Burimi i t= ardhurave W BET KINEMA SHERATON
h 4 BKT ATM FINTECH

© Rese burimi] 8 andhirave nuk pérkon me 25l nEs opsionet mesipér, per depozifimin = fandee BET ATM BRKAVAJES

dubet b8 paragiteni né nj€ nga deget = BKT-5&

Mesazhi i gjenerimit me sukses té kodit unik do té shfaget si né vazhdim:
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IS Gy i W Mente « Frefaniam = a 2 -@ Good day FIRSTMAME 4C

Depozité me kod unik ¢
Mew Unigue Code Deporsit

Statusi i Transaksionit
dhe gjenerimi i Kodit
Unik

Mumri i kodit unik t& gieneruar ; 632760

Kadi unik gshte dérguar né numin e telefonit: I5568KXXXBE3 tE punonjésit N Bt Depozitimi i fondeve duhet té kryhet nE ATM {ALL). PlotE=oni né ekranin e ATM kodin unik né meényre gé t&
depozitoni fondet ¢ biznesit!

Kihedur

Né kété moment né numrin celular té punonjésit qé keni zgjedhur pér té kryer depozitimin do té
dérgohet kodi unik 6-shifror té cilin ai/ajo duhet ta pérdori gjaté fazés sé dyté té transaksionit:

Depozitimit té parave né Smart BanKomaT.
6.2. Depozitimii fondeve me Kod Unik né ATM

Punonjési do té paraqgitet né ATM ku do té depozitoj fondet e aktivitetit nga biznesi dhe klikon né

” _\ﬁ Transaksione pa Karté
-

menuné “Transaksione pa Karté té cilén e gjen né fagen miréseardhése té ¢do

Smart BanKomaT dhe mé pas opsionin “"Depozito me Kod Unik"”.

6.2.1. Aksesimi i menusé sé& Depozitimit me Kod Unik

E mérkuré, Dhjetor 18 D Shérbimi ndaj klientit
02:56 PM kQ_O/ +3554 22 66 288 Albanian |

Transaksionet Tona

Teérhegje - Depozitime -

Rimbushje Celulari - Kartat e kreditit -

Pagesa me Karté - Pagesa e Faturés -

E.

Valuta e Pranuar

LEK
EURO

‘ranuara
Klikoni kétu pér té
aksesuar transaksionet
pa karté

lSA “ KREDITIT PRIMA BKT

Paguaj deri né 18 késte me 0%
interes né gdo dyqgan Neptun

P el W =

\ﬁ Transaksione pa Kartla bt
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v.4.3.0.10

E métrkurt, Dhjetor 18 "‘\I

02:58 PM | & Klikoni kétu pér t&
aksesuar menuné
Depozito me Kod Unik

Si mundemi ta béjmé ditén tuaj
mé té miré?

Eif
Térheaje me Kod Unik

Rimbushje Celulari

T

Transferta Parash Transaksione me KodQR

@) Menu Kryesore
g

6.2.2. Vendosja e Kodit Unik

Pasi té keni klikuar né menuné “Depozito me Kod Unik” né vazhdim do té shfaget ekrani pér
plotésimin e kodit unik. Punonjési/Pérfagésuesi ligjor do té vendosi kodin unik té dérguar né numrin

e tij té telefonit né ekranin e ATM-sé.

E enjte, Tetar 25 e Shérbimi ndaj klientit

09:40 AM &) (35542266288

Ju lutem vendosni Kodin Unik Vendosni kétu kodin
Unik té dérguar né
té dérguar né numrin tuaj té telefonit telefonin tuai

Kliko kétu pér té vazhduar
mé tej. Butoni vazhdo do té
béhet i klikueshém né
momentin e vendosjes sé

Kliko kétu pér té kodit unik

anulluar veprimin

6.2.3. Depozitimi i fondeve
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Me validimin e kodit unik me sukses, vendosni kartémonedhat gé déshironi té depozitoni né
hapésirén pérkatése né ATM. Me validimin e kartémonedhave té depozituara, né hapin pasardhés

punonjési/pérfagésuesi ligjor do té konfirmojé shumén e depozituar né ATM né ekranin pérmbledhés

duke klikuar mbi butonin

Ju lutemi vendosni paraté

Ju lutem, sigurohuni g&
Valuta e Llogarisé dhe Valuta e Parave gé po depozitoni duhet té jeté e njéjté!

Kliko kétu pér té
anulluar veprimin

6.2.4. Pajisja me faturé
Né hapin e fundit pérzgjidhet nése déshiron té pajiset me faturé fizike ose jo. Pér t'u pajisur me

faturé punonjési/pérfagésuesi ligjor klikon mbi butonin ™™  Ose mbi butonin

nése nuk déshiron té pajiset me faturé.

Déshironi té pajiseni me faturé ?

Ju mund t& merrni detajet e faturés népérmjet BKT Smart

Kliko kétu pér té Kliko kétu pér té
printuar faturén mos marr faturé

Printo Faturen
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7. KURSI I KEMBIMIT

Ju mund té shikoni né kohé reale kursin e kEmbimit né Smart BanKomaT duke klikuar mbi butonin

“Transaksione pa Karté” né menuné kryesore.

7.1. Aksesimii menusé sé Kursit té KEémbimit
Né ményré gé té shikoni kursin e kémbimit nga Smart BanKomaT-et e BKT-sé fillimisht ju duhet té
shkoni né menuné “Transaksione pa Karté”. Mé& pas né ekranin gé do t'ju shfaget klikoni né menuné

“Kursi i KEmbimit”.

v.43.0.10
E mérkurt, Dhjetor 18 f@,\- Shérbimi ndaj klientit
02:58 PM 2/ +3554 2266288

Si mundemi ta béjmé ditén tuaj
mé té miré?

Klikoni kétu pér té
aksesuar menuné =T
Kursi i Kémbimit 3]1

Térhegje me Kod Unik > 5

I

L=
s)
AN

Kursi i Kémbimit Rimbushje Celulari

Transferta Parash Transaksioneme KodQR

AT
i@ Menu Kryesore
o

7.2. Pérmbledhja e kursit té kémbimit
Pasi té keni klikuar né menuné “Kursi i Kémbimit” do té shfaget ekrani né vazhdim gé pérmban

informacion pér kursin e kémbimit pér shitje dhe blerje pér disa monedha.
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Kursi i kémbimit Blej Shes

Pérmbledhja e Kursit
té Kémbimit

EUR/ALL 121.2 121.8

USD/ALL 104.35 105.05

113.6

140.95

143.1

GBP/ALL

TRY/ALL 11.4063 12.2967

USD/EUR

0.8583 0.8657

Klikoni kétu pér tu
kthyer prapa

0.8489 0.8614

EUR/GBP

VI. TRANSAKSIONE NE EPARA
Né Smart BanKomaT-et e BKT-sé ju keni mundési té kryeni gjithashtu transaksione né portofolin
tuaj digjital né epara, duke pérfshiré kétu térheqgje dhe depozitim. Ndigni hapat né vazhdim pér té

kryer térhegje apo depozitim né portofolin tuaj digjital né epara.

1. Inicimi i Transaskionit nga aplikacioni epara

Njésoj si Térheqja apo Depozitimi me Kod QR pér té cilin veprimi inicohet nga aplikacioni BKT Smart
dhe transaksionet pér epara duhet té inicohen nga aplikacioni epara né té cilin ju pércaktoni
transaksionin gé do té kryeni (térheqje apo depozitim).

Pasi té keni pérfunduar me inicimin e transaksionit né epara ju duhet té vijoni transaksionin né Smart

BanKomaT-et e BKT-sé pér té kryer térheqgjen apo depozitimin e parave tuaja.

2. Térheqja & Depozitimi i parave né Smart BanKomaT
2.1. Aksesimii menusé epara
Pér té kryer térhegjen apo depozitimin e parave né Smart BanKomaT ju duhet té aksesoni menuné

epara e cila ndodhet né fagen miréseardhése té cdo ATM-je té BKT-sé.
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Transaksionet Tona

Térhegje - Depozitime -
Rimbushje Celulari - Kartat e kreditit -
Pagesa me Karté - Pagesa e Faturés -

Eic.

Valuta e Pranuar

LEK
EURO

Kartat e Pranuara

@ VISA BGIOELTTY 1y, . Kiikoni kétu pér &

Paguaj deri né 18 késte me 0% { i ! aksesuar menuné
interes né ¢do dygan Neptun epara

™ e (EER . .

\ﬁ Transaksione pa Kartéj. it

2.2. Skanimii Kodit QR
Né ekranin gé do t'ju shfaget, skanoni kodin QR pér té kryer depozitimin apo térhegjen e parave né

varési té transaksionit ge keni inicuar nga aplikacioni epara.

v.4.3.0.10a

E héng, Dhsetor 23 ‘o Shérbimi ndaj klientit
J y
BKT 04:11 PM % | (\%*’ +3554 22 66288

Skanoni kodin QR pér
té kryer rimbushje
apo depozitim

Ju lutem lexoni kodin QR népérmjet aplikacionit
epara

/i Menu Kryesore



BANKA KOMBETARE TREGTARE

ANEKSI 1 - Limitet e transaksioneve né Smart BanKomaT

Pér informacion rreth limiteve pér veprimet e kryera né Smart BanKomaT ju lutem referohuni
Kushteve té Punés té Bankés pér klientét Individ dhe Biznes né fagen zyrtare té€ BKT-sé. Gjeni mé

poshté linget pérkatése.

Kushtet e Punés Individ
https://www.bkt.com.al/assets/uploads/pdf/Kushtet-e-Punes-Individe Nov-2024.pdf

Kushtet e Punés Biznes

https://www.bkt.com.al/assets/uploads/pdf/Kushtet-e-Punes-Biznes Nov-2024.pdf
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